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LR Health & Beauty Systems S.r.l. Unipersonale
Via Pitagora 3 – 20016 Pero (MI) – Tel. 02/89629701

Email: order.IT@LRworld.com · Sito internet: www.LRworld.com/it

LR Health & Beauty Systems si riserva qualsiasi diritto riguardo il cambiamento dei 
prodotti per migliorie tecniche e/o qualitative e/o errori di stampa. I prodotti in 

promozione o in edizione limitata si intendono fino ad esaurimento scorte.

Consegnato tramite:

Per l’acquisto dei nostri prodotti  
rivolgeteVi ai partner LR.

EfficacE. 
innovativo. 
Più bellezza 
con un click
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Chiedete al Vostro partner LR
il Collection Health!
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Gentile cliente lr,

LR ha conseguito il premio Astra Award  
«Company of the Year» 2015 ed è stata premiata 
dalle associazioni europee di vendita diretta come 
migliore azienda di vendita diretta. I criteri per la 
scelta sono stati, tra i tanti, lo sviluppo positivo 
dell’attenzione per la vendita diretta, l’aumento dei 
benefici socio-economici dell’azienda e i vantaggi 
per i clienti.

Premiata come migliore azienda di vendita diretta!

Il tempo: nella routine quotidiana, ormai così frenetica e strettamente 
pianificata, il tempo è un bene che diventa sempre più prezioso. Dovremmo 
ritagliarci regolarmente dei momenti per ricaricare le batterie: la parola chiave 
è «Quality time». Quello che fa bene al nostro benessere mentale, fa bene 
anche alla nostra pelle. 

Affrontate i segni del tempo con un adeguato Anti-Age Management 
specifico per la zona del viso: sia gli uomini che le donne potranno così 
fermare il tempo in modo efficace e a lunga durata. Già poche settimane 
dopo il lancio di ZEITGARD 1, l’innovativa spazzola per la pulizia del viso, le 
scorte che dovevano servire a coprire tutto l’anno erano già terminate. Anche 
ZEITGARD 2, il Device Anti-Age con lo speciale principio caldo/freddo, e 
le linee di trattamento di ZEITGARD Care Systems sono diventati i prodotti 
preferiti nel settore della bellezza. Offrite ogni giorno alla vostra pelle un 
trattamento Anti-Age professionale!

Naturalmente oltre a ZEITGARD abbiamo una vasta gamma di prodotti da 
offrire. Prendetevi un po’ di tempo per sfogliare questo catalogo Collection in 
tutta tranquillità e concedetevi qualcosa di buono per voi stessi.

Il vostro 

Dr. Thomas Stoffmehl
CEO, Portavoce del Consiglio di Amministrazione
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Efficace. 
Innovativo. 
Professionale.

Grazie all’innovativo sistema ZEITGARD Anti-Age Management potete aiutare a 

mantenere la pelle del viso più giovane e in maniera molto semplice.  

Con ZEITGARD i trattamenti professionali che finora si usavano solo nei centri di 

bellezza sono disponibili direttamente a casa propria.

 

Si comincia con la detersione profonda della pelle con un click, si continua con il 

trattamento anti-aging dagli effetti visibili ed immediati fino al sistema di 

trattamento specifico per ogni tipo di pelle: per risultati a lunga durata. Grazie a 

ZEITGARD sarete in grado di ottenere una pelle bella e senza tempo in sole 3 

fasi, per un aspetto più giovane e fresco. Prendete in mano la vostra bellezza e 

fermate il tempo!

Pelle visibilmente più 
giovane in 3 fasi
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cadauno € 27,99

cadauno € 19,99

€ 219,98

70000   

70001   

70003   

70004   

€ 199,99
somma dei singoli prodotti

prezzo speciale per il set a soli

· 125 ml

70036   

€ 199,99
€ 19,99

70037   

ZEITGARD Cleansing System è la prima 
fase per un trattamento anti-age efficace!

Detersione delicata  
       ad alta efficacia

Per Pelle normale

Per Pelle sensibile

•    Setole rigide con MICROSILVER BGTM

 per una pulizia profonda della pelle

•     Abbinato con il gel detergente leggermente 

schiumoso dalla texture specifica per la pulizia

 • Certificato dal laboratorio Dermatest 

•  Setole morbide con MICROSILVER 

 per una pelle pulita e luminosa 

•  Specifico per la pelle sensibile:  

crema delicata dalla texture specifica per 

la pulizia

•  Certificato dal laboratorio Dermatest

•   La preparazione ottimale per le fasi successive

•   La grana della pelle si affina grazie alla pulizia profonda

•   Pelle visibilmente più tonica e liscia grazie alla funzione 

massaggiante

•  Incarnato fresco grazie alla stimolazione della 

microcircolazione sanguigna

All Skin Types – pelle normale

ZeITGArd Cleansing system-Kit

Prodotti detergenti

Testina di ricambio
Classic – pelle normale 

Sensitive Skin – pelle sensibile

Soft – pelle sensibile

risParmiatE con il seT

Classic – pelle normale 

ZEITGARD 1
1 x prodotti per il trattamento

ZeITGArd Cleansing system

soft – pelle sensibile



9 Zeitgard |

Riduzione delle rughe 
immediata e visibile*

Con l’utilizzo regolare di ZEITGARD 2 le rughe 
possono diminuire visibilmente. L’80 % delle 
utilizzatrici conferma di notare un effetto immediato 
e visibile*!

L’utilizzo abbinato ai prodotti anti-age specifici 
creati per ogni tipo di esigenza, come ad esempio 
la crema gel idratante o la crema gel ristrutturante, 
permettono di trattare in maniera più efficace le 
rughe e le zone della pelle meno toniche. 
 
Grazie alla tecnologia caldo/freddo di ZEITGARD 2 
i principi attivi anti-age vengono assorbiti più in 
profondità. In questo  modo si può sfruttare al 
meglio tutte le proprietà anche dall’interno. 

Per un viso visibilmente più giovane, vitale ed 
attraente.

 * Studio Dermatest su 40 partecipanti a luglio e agosto 2015 

L’ esclusivo ZEITGARD Anti-Age 
System leviga le rughe e la pelle 
appare visibilmente più giovane*.

•  Il 95% vede un miglioramento nell’assimilazione dei 

principi attivi grazie all’utilizzo di ZEITGARD 2*

•  Oltre il 90% avverte un miglioramento nel tenore di 

idratazione della pelle

•  Il 90% conferma un miglioramento della tonicità 

della pelle*

•  Oltre l’80% conferma risultati immediati e visibili*

•  Oltre il 75% conferma un notevole effetto 

ringiovanente nell’area del contorno occhi*
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30 ml    
71000   

€ 75,99
(€ 253,30 per 100 ml)

50 ml    
71001   

€ 65,99
(€ 131,98 per 100 ml)

50 ml    
71002   

€ 65,99
(€ 131,98 per 100 ml)

71008   

somma dei singoli prodotti € 141,98

prezzo speciale per il set a soli € 124,99

€ 75,99
€ 65,99

71009   

€ 75,99
€ 65,99

71006   

€ 249,99
€ 75,99
€ 65,99

somma dei singoli prodotti € 391,97

prezzo speciale per il set a soli € 309,99

71007   

€ 249,99
€ 75,99
€ 65,99

… ed ecco la soluzione:  
        ZEITGARD Anti-Age System

Esistono molti segni 
del tempo…

Rughe della 
fronte/d’espressione

Corrugamento  
(pieghe glabellari)

Solchi naso/giugali

Zampe di gallina  
(linee periorbitali)

Rughe naso-labiali

Rughe del collo

Rughe periorali

oppure

risParmiatE con il seT risParmiatE con il seT

01 |  ZeITGArd Anti-Age system
siero occhi
•  Siero occhi ad alta 

concentrazione
•  Idrata, rilassa la zona del 

contorno occhi e leviga le piccole 
rughe

•  Con innovativo complesso attivo 
composto da Patch H2O ed Ultra 
Filling Spheres

03 |  ZeITGArd Anti-Age system  
Crema gel idratante

•  Crema ricca per il viso  
per contorni definiti anche 
per la pelle giovane

•   I contorni del viso si rassodano, la 
grana della pelle è più omogenea

•   Con innovativo complesso attivo 
composto da Patch H2O ed Ultra 
Filling Spheres

02 |  ZeITGArd Anti-Age system 
Crema gel ristrutturante

•  Crema per il viso specifica per 
contorni più definiti sulla pelle 
matura

•   La profondità delle rughe si riduce 
notevolmente, la pelle appare 
rimpolpata e ringiovanita

•   Con innovativo complesso attivo 
composto da Patch H2O ed Ultra 
Filling Spheres

ZeITGArd Anti-Age system 
Kit idratante 
ZEITGARD 2
Siero occhi
Crema gel idratante

ZeITGArd Anti-Age system 
Kit ristrutturante 
ZEITGARD 2
Siero occhi
Crema gel ristrutturante

ZeITGArd Anti-Age system 
set idratante 
Siero occhi
Crema gel idratante

ZeITGArd Anti-Age system 
set ristrutturante 
Siero occhi
Crema gel ristrutturante

01 | siero occhi
02 | Crema gel ristrutturante

03 | Crema gel idratante



125 ml    
28181   

€ 13,99
(€ 11,19 per 100 ml)

50 ml    
28182   

€ 32,99
(€ 65,98 per 100 ml)

50 ml    
28183   

€ 37,99
(€ 75,98 per 100 ml)

13 Zeitgard |

28188   
€ 32,99
€ 37,99

somma dei singoli prodotti € 70,98

prezzo speciale per il set a soli € 62,99

Trattamento ricco 
contro i segni del tempo
Una combinazione esclusiva di oro e proteine della seta. Mentre l’oro crea uno schermo protettivo 

perfetto contro i raggi UVA, la seta contribuisce alla formazione del collagene ed è decisiva nella fase di 

rigenerazione della pelle.

ZEITGARD Care System completa le prime due fasi 

dello ZEITGARD Anti-Age Managements. Un sistema di 

trattamento specifico ed individuale per il mantenimento 

dell’aspetto della pelle. 

Per tutte le età, per uomo o per donna – non lasciate al 

caso la vostra bellezza!

risParmiatE con il seT

Trattamento per il viso ad alta 
efficacia e risultati che durano nel 
tempo

Tonico viso
•  Chiarisce e rinfresca la pelle
•   Con Nanogold & proteine della 

seta come protezione UVA contro 
l’invecchiamento precoce della 
pelle 

•  Anche per pelli miste

Crema giorno
•  Texture cremosa ricca e setosa
•   Cura e coccola la pelle  

per tutto il giorno
•   Con Nanogold & proteine della seta 

come protezione UVA contro 
l’invecchiamento precoce della pelle 

•   Con speciale complesso Aglycal®, 
TIMP-peptide® ed Uvinul A plus®*

Crema notte
•  Crema ricca
•   Cura e rigenera la  

pelle durante la notte
•   Con Nanogold & proteine della seta 

come protezione UVA contro 
l’invecchiamento precoce della pelle

•   Con TIMP-peptide® e componente 
antirughe SYN®-COLL per la 
prevenzione dei danni provocati dalla 
luce del giorno

set Nanogold & seta
Crema giorno · 50 ml
Crema notte · 50 ml



50 ml    
28304   

€ 44,99
(€ 89,98 per 100 ml)

30 ml    
28306   

€ 32,99
(€ 109,97 per 100 ml)

50 ml    
28303   

€ 37,99
(€ 75,98 per 100 ml)

125 ml    
28302   

€ 13,99
(€ 11,19 per 100 ml)

30 ml    
28307   

€ 44,99
(€ 149,97 per 100 ml)

50 ml    
28308   

€ 32,99
(€ 65,98 per 100 ml)

30 ml    
28305   

€ 49,99
(€ 166,63 per 100 ml)

28300   
€ 37,99
€ 44,99
€ 32,99

somma dei singoli prodotti € 115,97

prezzo speciale per il set a soli € 99,99

15 Zeitgard |

Questo trattamento di lusso è una combinazione di principi attivi a 

base di diamante dalla texture esclusiva e con un efficace principio 

attivo anti-age che aiuta la pelle a diventare più tonica, proteggendola 

dagli influssi esterni dell’ambiente.

Trattamenti di lusso 
per pelli mature ed esigenti

* E’ consigliata l’applicazione continuativa

risParmiatE con il seT
01 | Crema notte
•   Crema notte antirughe 
•  Con oli preziosi ed uno speciale 

principio attivo antirughe 
•  Contribuisce a ridurre la comparsa 

delle rughe*

02 | Crema occhi
•  Trattamento occhi delicato e leggero
•  Contribuisce alla riduzione di borse 

ed occhiaie 
•  Aiuta a ridurre la formazione delle 

rughe*

03 | Crema giorno
•  Crema giorno morbida e delicata
•  Riduce la formazione delle rughe* ed 

aumenta la sensazione di rassodamento 
della pelle

•  Il principio attivo Detoxiquin previene 
l’invecchiamento precoce della pelle e 
sostiene il processo di rigenerazione 
delle cellule

•  L’innovativo Hexapeptid contribuisce a 
proteggere la pelle dai radicali liberi

set Beauty diamonds
Crema giorno · 50 ml
Crema notte · 50 ml
Crema occhi · 30 ml

04 | Tonico viso
•   Tonico viso rinfrescante ed idratante
•  Adatto anche per pelli miste
•  Chiarisce e rinfresca la pelle

05 | Crema ricca intensiva
•  Crema intensiva extra ricca
•  Trattamento intensivo per la pelle
•  Una combinazione di ceramidi e 

Hyaluronic Filling Spheres® che riduce 
la formazione delle rughe in modo 
significativo*

•  Oli pregiati donano una piacevole 
sensazione di morbidezza

06 | Crema collo e décolleté
•  Crema collo e décolleté leggera e 

delicata
•  Sostiene e tonifica, rende la pelle 

morbida e liscia
•  Una formula con ingredienti esclusivi: 

lipopeptide ed estratto di Kigelia che 
contribuisce al miglioramento della 
tonicità e dell’elasticità della pelle

07 | siero intensivo
•  Siero antirughe
•  Contribuisce a ridurre l’aspetto delle 

rughe*
•  Il principio attivo Detoxiquin previene 

l’invecchiamento cutaneo e sostiene il 
processo di rigenerazione delle cellule

•  Contiene lipovitamine per una dose 
extra di idratazione

•  Hexapeptid contribuisce alla protezione 
della pelle dai radicali liberi



50 ml    
28440   

€ 38,99
(€ 77,98 per 100 ml)

30 ml    
28443   

€ 27,99
(€ 93,30 per 100 ml)

30 ml    
28441   

€ 27,99
(€ 93,30 per 100 ml)

30 ml    
28442   

€ 27,99
(€ 93,30 per 100 ml)

28469   
€ 38,99
€ 27,99

somma dei singoli prodotti € 66,98

prezzo speciale per il set a soli € 59,99

17 Zeitgard |

30 ml    
28091   

€ 22,99
(€ 76,63 per 100 ml)

Trattamenti specifici 
per la pelle dell’uomo
Anche gli uomini hanno bisogno di un trattamento specifico. La formula Platinum è stata 

appositamente creata per la pelle dell’uomo, si assorbe rapidamente, idrata intensamente ed 

agisce efficacemente. Il kit trattamento perfetto per lui!

Una sferzata di freschezza  
per uomini e donne
Un trattamento leggero per il viso che ridona energia alla pelle con una sferzata di freschezza – 

anche durante il giorno! La combinazione di Reductine®, acido ialuronico, estratto d’alghe ed un mix 

di sette erbe dona l’idratazione perfetta alla pelle. Un Plus di vitalità ed elasticità per tutto il giorno.

risParmiatE con il seT

UN OTTIMO ALLEATO
ANCHE PER  
lA Pelle deGlI 
uomINI!

Platinum set trattamento uomo 
Anti-Aging Cream 50 ml 
Express Eye Cooler 30 ml

Anti-Aging Cream
•  Una crema leggera per il viso, si 

assorbe rapidamente
•  Idratante e rinfrescante
•  Sostiene l’elasticità della pelle ed 

aiuta a prevenire i segni del tempo
•  Lenisce la pelle irritata dopo la 

rasatura
•  Con acqua di ghiacciaio 

incapsulata, estratto di cactus, 
acido ialuronico e vitamina E

express eye Cooler
•  Una crema leggera, si assorbe 

rapidamente, specifica per la zona 
del contorno occhi

•  Idratante e rinfrescante
•  Aiuta ad attenuare le occhiaie e le 

piccole rughe 
• Con Lumin-Eye®, estratto di caffè 
verde ed acido ialuronico

express energizer
•  Crema viso leggermente 

abbronzante, si assorbe 
rapidamente

•  Idratante e rinfrescante
•  Stimola la pelle e dona un aspetto 

fresco
•  Con vitamina E e DHA Plus® per 

un’abbronzatura leggera ed 
omogenea

express Anti-shine
•  Crema viso effetto lievemente matt, si 

assorbe rapidamente
•  Idratante
•  La pelle è più liscia, omogenea e morbida
•  Con Evermat™, previene la pelle lucida 

senza seccare

PowerlIfT
•  Una leggera emulsione per il viso
•  Idrata, rivitalizza e rassoda per una 

maggiore vitalità, energia e tonicità
•  Con Oat-Peptide, acido ialuronico, 

estratto d’alghe ed un mix di 7 
estratti d’erbe per un effetto 
antirughe idratante e omogeneo

•  Adatto anche per la pelle dell’uomo
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28235   

€ 43,99

15 ml    
28236   

€ 38,99
(€ 259,93 per 100 ml)

50 ml    
28231   

€ 55,99
(€ 111,98 per 100 ml)

30 ml    
28230   

€ 77,99
(€ 259,97 per 100 ml)

28238   

somma dei singoli prodotti € 216,96

prezzo speciale per il set a soli € 169,99

€ 55,99
€ 77,99
€ 38,99
€ 43,99

La combinazione esclusiva di sostanze attive perfettamente abbinate come Argireline®, Ameliox® e Hyaluronic Spheres® 

rende la pelle notevolmente più tonica e sostiene attivamente la riduzione delle piccole rughe d’espressione delle zone del 

contorno occhi, fronte e naso. 

Combinazione di sostanze attive 
per un trattamento mirato

risParmiatE con il seT

serox set completo 
Intensive Result Cream •  48 ml
Intensive Result Serum •  38 ml
Wrinkle Care •  15 ml
Cuscinetti per gli occhi •  4 x 2 Pads

01 | Professional eye Pads – 
Cuscinetti contorno occhi
•  Cuscinetti per il trattamento del 

contorno occhi di qualità professionale
•  Idratazione intensa
•  Cuscinetti di collegene liofilizzato si  

riattivano inumidendoli con la soluzione  
•  Soluzione attiva con Argireline®, 
  Gatuline Expression® e acido ialuronico  

che aiutano la riduzione mirata delle 
rughe profonde

4 x 2 Pads

02 | Wrinkle Care
•  Concentrato per l’applicazione mirata 

sulle rughe d’espressione
•  Specifico per le rughe della zona 

bocca, occhi e fronte
•  Con ingredienti ad alta efficacia, come 

Argireline®, Gatuline Expression®, 
  Dynalift® ed acido ialuronico, che 

aiutano a ridurre le rughe profonde
•   Si assorbe rapidamente

03 | Intensive result Cream
•  Innovativa composizione anti-aging in 

crema
•  Con ingredienti ad alta efficacia, come  
 Argireline®, Ameliox®, Ultra Filling 
  Spheres® per un aspetto più elastico, 

liscio e fresco 
•  Complesso attivo con effetto antirughe 

per una idratazione a lunga durata 
•   Ideale in combinazione con Serox 

Instant Result Serum

04 | Instant result serum
•  Formula intensiva anti-aging dalla 

texture morbida e setosa
•   Con ingredienti ad alta efficacia, come 
  Argireline®, Ameliox® e Polylift® per la 

riduzione delle rughe profonde
•  Effetto rilassante ed idratante per un 

incarnato più liscio ed affinato
•  Ideale in combinazione con Serox 
 Intensive Result Cream
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Profumo
50 ml    
30330-1   

€ 38,99

Profumo
50 ml    
30330-2   

€ 38,99

Profumo
50 ml    
30330-3   

€ 38,99

21 

30334   

somma dei singoli prodotti € 116,97

prezzo speciale per il set a soli € 99,99

lightning collection   
le essenze della vita  

I pregiati cristalli sono certificati dal sigillo  
«Crystals from Swarovski®» che garantisce l’autenticità. 

Grazie al numero di tracking sull’etichetta potete  
far verificare voi stessi l’autenticità!

La nuova Lightning Collection con cristalli Swarovski®  – presentata da 
Emma Heming-Willis – esprime l’essenza della vita in tre nuove fragranze 
L’irresistibile magia del profumo viene sottolineata dalla radiosità dei  
cristalli Swarovski®.

risParmiatE con il seTessence of marine essence of roseessence of amber

lightning set profumi
Essence of marine, Profumo 
Essence of rose, Profumo
Essence of amber, Profumo

FragranZe Femminili  |

Vitalità ed energia senza confini

orientale · cipriato · seducente

Brillante e magico. Momenti romantici e sensuali.

acquatico · fiorito · ispirato fiorito · fruttato · sensuale
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50 ml   
3630   

€ 38,99
200 ml   
30410   

€ 21,99
(€ 11,00 per 100 ml)

200 ml   
3632   

€ 18,99
(€ 9,50 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 79,97

prezzo speciale per il set a soli € 71,99

30411

23 

50 ml    
30120   

€ 38,99
200 ml    
30125   

€ 21,99
(€ 11,00 per 100 ml)

200 ml    
30124   

€ 18,99
(€ 9,50 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 79,97

prezzo speciale per il set a soli € 71,99

30126   

Ispirato dal mio amore per emma

la dimostrazione
d’amore 
di bruce Willis

Presentato da: Emma Heming-Willis

Si tratta di una storia molto personale, 

nata dal desiderio della star di regalare 

un profumo a sua moglie Emma 

Heming-Willis. Lovingly nasce proprio 

come pegno d’amore. Un profumo 

passionale come una dichiarazione 

d’amore. Grazie al profumo dei fiori 

bianchi e a un tocco di agrumi, questa 

fragranza dona una seducente aura di 

charme. Legno di sandalo e muschio 

donano al profumo calore e 

romanticismo. Questo è vero amore!

risParmiatE con il seT

lovingly by Bruce Willis  
set profumato 
Profumo, lozione corpo, doccia gel

Profumo lozione  
Corpo

doccia gel 
profumato

risParmiatE con il seT

Cristina ferreira set I
Profumo, gel doccia, lozione corpo Profumo lozione  

Corpo
Gel doccia 
profumato

naturalmente 
irresistibile:
cristina ferreira 

Cristina Ferreira è una superstar televisiva 

portoghese da sempre molto amata. Come 

presentatrice di show televisivi entusiasma e 

seduce ogni giorno i suoi fans con il suo modo di 

fare simpatico e naturale. Il suo primo profumo 

MEU – «Mio» è un omaggio a tutti i suoi fans. 

Una pregiata composizione di bergamotto 

leggero e fruttato, rosa elegante, calda vaniglia e 

seducente patchouli. Un profumo irresistibile con 

il tocco personalissimo di  Cristina Ferreira.

FragranZe Femminili  |
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50 ml    
30200   

€ 38,99
200 ml    
30201   

€ 21,99
(€ 11,00 per 100 ml)

200 ml    
30202   

€ 18,99
(€ 9,50 per 100 ml)

25 

30203   

somma dei singoli prodotti € 79,97

prezzo speciale per il set a soli € 71,99

30230   

somma dei singoli prodotti € 77,98

prezzo speciale per il set a soli € 71,99

25 

Haute parfum  
     for women 
 by guido maria Kretschmer

Trovate il profumo da uomo di Guido Maria 
Kretschmer a pagina 41.

Una confezione pregiata 
con raso e dettagli 
eleganti, più una citazione 
personale del designer.

si deve entrare in 
sintonia con le persone, 
muoversi nei loro 
panni. ed è proprio 
così che dovrebbe 
essere un buon 
profumo. 
non voglio solo sedurre, 
voglio emozionare.

Il fashion designer Guido Maria Kretschmer da anni veste con le sue creazioni di moda per uomini e donne. Ad un look 

perfetto deve appartenere anche un profumo che sottolinei la personalità. Proprio come nelle sue collezioni moda, Guido 

racchiude molto di sé nei suoi profumi: eleganza, amore per il dettaglio e un tocco di gusto internazionale. Il profumo da 

donna affascina con un bouquet di essenze floreali, eleganti e delicate. La seduzione delicata si incontra con l’eleganza 

senza tempo, dalle note di testa alle note di fondo. 

Profumo

scEgliEtE il vostro seT

Guido maria Kretschmer set da donna 
Profumo,
Lozione corpo, Doccia gel

Guido maria Kretschmer set profumi 
Profumo for Women,
Profumo for Men

lozione corpo 
profumata

Gel doccia 
profumato

FragranZe Femminili  |
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200 ml    
30180   

€ 21,99
(€ 11,00 per 100 ml)

200 ml    
30102   

€ 18,99
(€ 9,50 per 100 ml)

50 ml    
30100   

€ 32,99 somma dei singoli prodotti € 73,97

prezzo speciale per il set a soli € 65,99

30181   

27 

200 ml   
3663   

€ 18,99
(€ 9,50 per 100 ml)

200 ml   
30390   

€ 21,99
(€ 11,00 per 100 ml)

100 ml   
3661   

€ 19,99

10 ml   
3664   

€ 27,99
(€ 279,90 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 73,97

prezzo speciale per il set a soli € 65,99

30391    

50 ml   
3660      

€ 32,99

la magia 
e il fascino
di una top model

FragranZe Femminili  |

leggerezza pura,
     energia travolgente

risParmiatE con il seT

Karolina Kurkova set profumato 
Profumo, lozione corpo, 
doccia gel

Profumo lozione corpo doccia gel

Il secondo profumo di Karolina Kurkova gioca con le sfaccettature della 

sua personalità. Come il sole, anche la topmodel rispecchia un’aura di 

luce e leggerezza intorno a sé, piena di ispirazione ed energia vitale. 

La freschezza verde si incontra con il pepe rosa, la rosa e la viola 

delicata, la vaniglia e il legno di sandalo. L’essenza: un profumo 

delicatamente floreale, ricorda i primi raggi di sole del mattino.

nominato per:

Lasciatevi sedurre dai fiori di gelsomino e tuberosa con un accento di calda 

vaniglia. Un tocco di miele dolce risveglia i sensi. Sfarzo e glamour 

caratterizzano questo profumo, che è di casa sulle passerelle internazionali. 

Questa composizione unica e vibrante è un omaggio alla patria di Karolina.

Profumo

doccia 
crema

lozione  
Corpo

spray Corpo Profumo Absolue

risParmiatE con il seT

Karolina Kurkova set profumato 
Profumo, lozione corpo, 
doccia crema
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200 ml   
30400   

€ 17,99
(€ 9,00 per 100 ml)

 
50 ml   
3400   

€ 27,99

 
50 ml   
2813   

€ 27,99
200 ml   
30370   

€ 27,99
(€ 14,00 per 100 ml)

30401    

somma dei singoli prodotti € 45,98

prezzo speciale per il set a soli € 39,99

30371    

somma dei singoli prodotti € 55,98

prezzo speciale per il set a soli € 49,99
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30154   

somma dei singoli prodotti € 45,98

prezzo speciale per il set a soli € 39,99
200 ml    
30151   

€ 17,99
(€ 9,00 per 100 ml)

50 ml    
30150   

€ 27,99

FragranZe Femminili  |

risParmiatE con il seT risParmiatE con il seT

charme 
orientale
L’irresistibile charme 

dell’Oriente. Harem nasce da 

un’estasiante composizione di 

mandarino e cioccolato-

caramello. Incantevole 

gelsomino e prezioso patchouli 

rendono omogenea l’intera 

creazione. 

seduzione
classica
Una donna che seduce con 

eleganti dettagli. Un profumo 

ricco di stile con una 

straordinaria combinazione di 

fiori d’arancio, rosa e vaniglia.

Harem set profumato 
Profumo, lozione corpo

lozione  
Corpo

Profumo

femme Noblesse set profumato 
Profumo, crema corpo

Profumo Crema corpo 
profumata

 Pieno di grazia e 
sensualità  

Un’interpretazione della 

moderna femminilità: grazia 

elegante, leggerezza e 

sensualità. Sensual Grace è un 

affascinante profumo di rosa, 

vaniglia, ambra e una pregiata 

nota dolce. 

Un profumo travolgente che 

appartiene al mondo dei desideri 

e che mette in risalto la 

femminilità più pura.

Crema corpo 
profumata

Profumo

risParmiatE con il seT

sensual Grace set 
Profumo, crema corpo
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30431    

prezzo speciale per il set a soli € 39,99
somma dei singoli prodotti € 45,98

200 ml   
30430   

€ 17,99
(€ 9,00 per 100 ml)

 
50 ml   
3650   

€ 27,99

3267    

prezzo speciale per il set a soli € 39,99
somma dei singoli prodotti € 45,98

200 ml   
3253   

€ 17,99
(€ 9,00 per 100 ml)

 
50 ml   
3250   

€ 27,99
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30381    

somma dei singoli prodotti € 45,98

prezzo speciale per il set a soli € 39,99

200 ml   
30380   

€ 17,99
(€ 9,00 per 100 ml)

 
50 ml   
3407   

€ 27,99

FragranZe Femminili  |

fruttato
e mozzafiato

Heart & Soul è il simbolo della consapevolezza femminile. Ispirato e 

passionale. Il cocktail fruttato a base di Cassis, prugna rossa e 

vaniglia dona un carisma straordinario.

risParmiatE con il seT

Heart & soul set profumato 
Profumo, lozione corpo

lozione corpo 
profumata

Profumo

risParmiatE con il seT

freschezza
che ispira

La passione apre tutte le porte. Un profumo che seduce grazie 

alla sua rinfrescante forza. Una straordinaria creazione 

energizzante con agrumi rivitalizzanti e romantiche rose, ylang-

ylang e legno di cedro.

rockin’ romance set profumato 
Profumo, lozione corpo

leggerezza 
e charme
La riservatezza si tramuta in consapevole 

sensualità. Pseudonym, una composizione 

profumata femminile e misteriosa, incanta 

attraverso note di pesca, ninfea, violetta e 

legno di sandalo.

il Più
venduto!Il Profumo, 

l’ACCessorIo PIù seNsuAle
I profumi lasciano ricordi senza tempo. Un 

profumo si ricorda ed è uno degli accessori 

più importanti. È lo charme che trasforma le 

ragazze in donne e le donne in icone. Il primo 

contatto con la pelle è cruciale. Il profumo può 

essere il segno distintivo di ogni donna. Ci si 

ricorda di lei anche ad occhi chiusi. 

Profumo lr 
TrA sCIeNZA e TrAdIZIoNe
Un profumo può esprimere la sua piena magia 

solo se la combinazione delle note di testa, di 

cuore e di base sono perfettamente 

combinate. Questo richiede anni di esperienza 

e una buona conoscenza delle fragranze 

classiche e moderne. Ci si può fidare degli 

esperti profumieri LR, con oltre 25 anni di 

creazioni alle spalle. Quando si tratta di 

scegliere il vostro profumo personale, scegliete 

LR. Un momento intimo che determinerà la 

vostra anima.

lozione  
Corpo

Profumo

risParmiatE con il seT

Pseudonym set profumato 
Profumo, lozione corpo

lozione  
Corpo

Profumo
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50 ml   
3566   

€ 27,99

 
50 ml   
3565   

€ 27,99

 
50 ml   
3567   

€ 27,99
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200 ml   
30420   

€ 17,99
(€ 9,00 per 100 ml)

 
50 ml   
3322   

€ 27,99

30421

somma dei singoli prodotti € 45,98  

prezzo speciale per il set a soli € 39,99

FragranZe Femminili  |

beauté, style o glamour: 
   scegli il tuo stile!

3 stili, 3 Profumi

La fragranza per la donna classica 

e sicura di sé. L’elegante creazione 

composta da mela verde, ambra e 

vaniglia esprime la determinazione, 

lo stile e il colore sensuale.

Eau de StyleEau de Beauté

La fragranza per la donna radiosa, 

piena di vita e brio. Dolci fiori 

d’arancio, gelsomino e ambra 

esprimono un fascino femminile ed 

una sensualità voluttuosa.

Eau de Glamour

La fragranza irresistibile per le donne 

glamour che amano un tocco di 

stravaganza. Un cocktail seducente 

con lampone selvatico, gelsomino 

arabo e patchouli.

Profumo Profumo Profumo

il tuo mondo,  
   la tua 
      passerella  
Domina il mondo con il tuo look e la sua essenza. Beautyqueen è un must-

have nella tua borsa. Un mix a base di fresco mandarino, romantiche rose, 

seducente gelsomino e muschio.

lozione corpo 
profumata

Profumo

risParmiatE con il seT

Beautyqueen set profumato
Profumo, Lozione corpo 
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0201

03 04

05 06

Profumo
50 ml | 3295-06     

€ 16,99

Profumo 
50 ml | 3295-23     

€ 16,99

Profumo
50 ml | 3295-26     

€ 16,99

Profumo
50 ml | 3295-20   

€ 16,99

Profumo 
50 ml | 3295-24     

€ 16,99

Profumo
50 ml | 3295-27     

€ 16,99

OGNI PROFUMO
A SOLI

€ 16,99

lr ClassiCs – iCone moderne di stile 
Un club esclusivo di profumi classici che non passano mai di moda. Vi vestono perfettamente e fanno parlare di sé. Sono diretti e senza 

complicazioni. E con un messaggio chiaro: 50 ml a soli 16,99 €.

lr ClassiCs – diversità Che inCanta
Il profumo è sempre una questione di gusti. A volte è amore a prima vista, in altri casi la passione per un profumo sorge con il tempo. La 

domanda che sorge spontanea è: come posso trovare la mia fragranza ideale? Dovete solo provarle! Non spruzzarne mai troppo in 

un’unica volta. Se non avete ancora trovato il vostro profumo, non preoccupatevi. In fin dei conti il profumo è il vostro accessorio...e chi 

indossa sempre la stessa collana su ogni tipo di vestito? La varietà è la parola magica e dati i prezzi accessibili è perfetta per il vostro 

assortimento di fragranze!

          l’invisibile forza 
    di attrazione 
          del profumo

LR Classics Hawaii

Il ricordo della scorsa estate. Un mix di fragranze esotiche con 
cannella, eliotropio, vaniglia e fave di Tonka.

LR Classics santorini

Come un tramonto che incanta i sensi. Puro incanto con 
fresia, gelsomino e muschio.

LR Classics Antigua

Come baci intensi su di una spiaggia di sabbia bianca.  
Una sinfonia floreale di rosa, iris, violetta e gelsomino.

LR Classics marbella

Affascinante seduzione e il senso del lusso. Arancio, rosa e 
gelsomino con una preziosa carezza di Patchouli.

LR Classics Valencia
La Dolce Vita! Aria mediterranea sulla pelle. Ispirato.  
Con agrumi, note floreali e muschio seducente.

LR Classics los Angeles

Glamour, pulsante, pieno di vita. Un cocktail vitale e 
pregnante di ribes nero, mughetto, vaniglia ed un tocco 
di pepe rosa.
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50 ml    
30095   

€ 27,99
200 ml    
30096   

€ 17,99
(€ 9,00 per 100 ml)

30097   

somma dei singoli prodotti € 45,98

prezzo speciale per il set a soli € 39,99
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50 ml    
30260   

€ 27,99

200 ml    
30262   

€ 17,99
(€ 9,00 per 100 ml)

50 ml    
30270   

€ 27,99

100 ml    
30271   

€ 17,99

200 ml    
30272   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

30264   

somma dei singoli prodotti € 45,98

prezzo speciale per il set a soli € 39,99

30273   

somma dei singoli prodotti € 41,98

prezzo speciale per il set a soli € 39,99

30274   

somma dei singoli prodotti € 45,98

prezzo speciale per il set a soli € 39,99
30280   

somma dei singoli prodotti € 55,98

prezzo speciale per il set a soli € 49,99

Brilliant look 
semplicemente 
glamour

Sfacciato, ispirato, naturale. 
Una miscela esplosiva di bergamotto fruttato, fiori d’arancio, 
gelsomino e patchouli che racchiude la femminilità moderna e 
vitale, concludendosi con un’indimenticabile tocco di glamour. 

Affair luxe  
Eccessivo. seducente. 
Espressivo.

risParmiatE con il seT

for women: seduzione pura e 

femminilità – una stuzzicante 

composizione di fresia, fiori d’arancio, 

gardenia e patchouli.

for men: mascolinità vibrante ed 

espressiva – una miscela energizzante 

di menta, lavanda, ambra e semi di 

tonka.

scEgliEtE il vostro seT

Profumo lozione corpo 
profumata

Brilliant look set profumato 
Profumo, Lozione corpo

Affair luxe for Women set  
Profumo, Lozione corpo

Affair luxe for men set I 
Profumo, 
Shampoo capelli&corpo

Affair luxe for men set II 
Profumo, Dopobarba

Affair luxe set profumi 
Profumo for Women
Profumo for Men

Profumo 
for Women

lozione corpo 
profumata

Profumo 
for men

dopobarba 
profumato

shampoo capelli & corpo 
profumato

FragranZe masChili |
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50 ml   
3505   

€ 38,99
100 ml   
3507   

€ 21,99

200 ml   
3521   

€ 18,99
(€ 9,50 per 100 ml)

3522    

somma dei singoli prodotti € 79,97

prezzo speciale per il set a soli € 71,99

50 ml   
2950   

€ 38,99
100 ml   
2952   

€ 21,99

200 ml   
2951   

€ 18,99
(€ 9,50 per 100 ml)

39 

2953    

somma dei singoli prodotti € 79,97

prezzo speciale per il set a soli € 71,99

FragranZe masChili |

un tocco di
immortalità

Smart Guys live forever – proprio come Bruce 

Willis. Diretto, maschile e non convenzionale. 

Pregiato legno di sandalo e pepe speziato 

incontrano vetiver e pompelmo.

Il primo profumo di Bruce Willis – è già una 

leggenda.

risParmiatE con il seT

Bruce Willis set profumato 
Profumo, Balsamo dopobarba 
Shampoo capelli e corpo

Balsamo 
dopo barba

shampoo profumato 
capelli & corpo

Profumo

nominato per:

absolutely
      private

Agrumi e pepe nero per una ventata di freschezza, mentre le note 

aromatiche arricchite con un pizzico di tabacco, donano un’inconfondibile 

eleganza maschile. La base potente composta da un accordo di sensuale 

cuoio e olio essenziale di Oud donano al profumo una propria firma 

inconfondibile, che riflette il lato privato di Bruce Willis. 

risParmiatE con il seT

Bruce Willis Personal edition  
set profumato
Profumo, dopobarba crema gel,  
shampoo capelli & corpo

Profumo dopobarba  
crema gel

shampoo profumato 
capelli & corpo
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50 ml    
30220   

€ 38,99

100 ml    
30221   

€ 21,99

200 ml    
30222   

€ 18,99
(€ 9,50 per 100 ml)

30223   

somma dei singoli prodotti € 79,97

prezzo speciale per il set a soli € 71,99

30230   

somma dei singoli prodotti € 77,98

prezzo speciale per il set a soli € 71,99

non voglio solo sedurre, 
voglio emozionare.

Una confezione pregiata 
con amore per il dettaglio: 
box design con fodera 
elegante ed una citazione 
personale del designer.

Trovate il profumo da donna di Guido Maria 
Kretschmer a pagina 25.

FragranZe masChili |

Profumo

scEgliEtE il vostro seT

Haute parfum  
     for men 
by guido maria Kretschmer
Proprio come il profumo da donna, anche il profumo da uomo veste la firma del designer: elegante,  

pregiato, autentico. Una composizione unica e raffinata. Gli accordi mascolini freschi ed aromatici di bergamotto, 

pepe e cuoio donano al profumo un carisma affascinante ed irresistibile. Poco a poco le essenze speziate e 

fresche si sviluppano in tutte le loro sfaccettature. 

Guido maria Kretschmer set da uomo
Profumo,
Balsamo dopobarba, Body Wash

Guido maria Kretschmer set profumi 
Profumo for Women,
Profumo for Men

Balsamo dopobarba Body Wash



200 ml   
30002   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

 
100 ml   
30001   

€ 17,99

 
50 ml   
30000   

€ 27,99 200 ml   
30022   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

 
100 ml   
30021   

€ 17,99

 
50 ml   
30020   

€ 27,99

 
100 ml   
3432   

€ 17,99

 
50 ml   
3430   

€ 27,99
200 ml    
3504   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

30024    

 

somma dei singoli prodotti € 41,98

 

somma dei singoli prodotti € 45,98

set ad un prezzo  
vantaggioso ciascuno a soli € 39,99

 

somma dei singoli prodotti € 41,98

 

somma dei singoli prodotti € 45,98

set ad un prezzo  
vantaggioso ciascuno a soli € 39,99

 

somma dei singoli prodotti € 41,98

 
somma dei singoli prodotti € 45,98

Prezzo speciale per il set 
cadauno a soli € 39,99
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30003    

30004    

30023    

3559   

3601    3, 2, 1 -
azione!

La combinazione 

perfetta di sportività, 

eleganza e 

mascolinità. Agrumi 

freschi, la dinamicità 

dello zenzero e il 

cardamomo speziato 

combinato con 

eleganti e sensuali 

note di legno e 

muschio.

scEgliEtE il vostro seT

un’ondata 
di adrenalina

Fragranza emozio-

nante, dinamica, per 

gli uomini che amano 

la sfida e ridefiniscono 

il successo sempre! Il 

profumo sorprende 

con arancio, carda-

momo, gelsomino 

seducente e potente 

cedro.

scEgliEtE il vostro seT

shampoo 
profumato 
capelli & corpo

dopobarbaProfumo shampoo 
profumato 
capelli & corpo

dopobarbaProfumo

il Più 
venduto!

JuNGe mAN – uN’ICoNA
La sua creazione è scritta nella storia. Un 

profumo che non si nasconde, ma rimane 

misterioso. Un’aura che appassiona in tanti 

modi; lascia un’inconfondibile scia che 

conquisterà il vostro pubblico! L’uomo che lo 

usa è un eroe in cerca di avventure. Non può 

essere domato, la libertà è il suo obiettivo. Gli 

uomini apprezzano la sua lealtà e le donne 

non ne possono fare a meno.

ProfumI lr CreAZIoNI dI sTIle
Un profumo deve suscitare sensazioni ed 

emozioni profonde e significative. Ciascun 

profumo contiene una sensualità rara e 

preziosa e stimola la produzione di adrenalina. 

Cos’è, quindi, lo stile? Ragionare con la 

propria testa, avere un carattere individuale. 

I nostri profumi devono avere queste 

caratteristiche. Ciò li rende compagni fedeli, 

amici del buon gusto. Lasciatevi avvolgere 

dalle nostre fragranze!

scEgliEtE il vostro seT

la libertà 
dell’avventura
Una vita selvaggia ed indipendente. Ogni 

giorno una nuova avventura. Un mix di 

fragranze a base di lavanda, menta verde e 

fave di tonka.

dopobarbaProfumo shampoo profumato 
capelli & corpo

Jungle man set profumato I 
Profumo, shampoo capelli & corpo

Jungle man set profumato II 
Profumo, dopobarba

racing set profumato I 
Profumo, shampoo capelli&corpo

racing set profumato II 
Profumo, dopobarba

lr Just sport set profumato I 
Profumo, shampoo capelli&corpo

lr Just sport set profumato II 
Profumo, dopobarba



50 ml    
30190   

€ 27,99

100 ml    
30191   

€ 17,99 200 ml    
30192   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

30193   

somma dei singoli prodotti € 41,98

30194   

somma dei singoli prodotti € 45,98

prezzo speciale per il set a soli € 39,99

 
100 ml   
3416   

€ 17,99

50 ml   
3414   

€ 27,99 200 ml    
3392   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

200 ml   
1581   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

100 ml   
1582   

€ 17,99

 
50 ml   
1580   

€ 27,99

1547    

1548    

3568   

3194    

 

somma dei singoli prodotti € 41,98

 

somma dei singoli prodotti € 45,98

set ad un prezzo  
vantaggioso ciascuno a soli € 39,99

somma dei singoli prodotti € 41,98

 

somma dei singoli prodotti € 45,98

set ad un prezzo  
vantaggioso ciascuno a soli € 39,99

gli eroi
dell’oceano

sempre 
all’avanguardia

scEgliEtE il vostro seT

ocean’sky set profumato I 
Profumo, shampoo capelli & corpo

ocean’sky set profumato II 
Profumo, dopobarba

Le onde si infrangono. 

L’adrenalina scorre 

nelle vene. Lo sguardo 

rivolto verso la 

spiaggia. Il profumo 

rispecchia una 

freschezza marittima 

attraverso un mix di 

mandarino, melone, 

eucalipto e patchouli.

scEgliEtE il vostro seT

Terminator set profumato I 
Profumo, shampoo capelli&corpo

Terminator set profumato II 
Profumo, dopobarba

Notevole, misterioso e 

senza compromessi.

Un profumo di forte 

espressione maschile 

che convince con le 

note senza tempo 

create da fresco 

bergamotto, limone ed 

ambra.

shampoo 
profumato 
capelli & corpo

dopobarbaProfumoshampoo 
profumato per 
capelli e corpo

dopobarba 
spray

Profumo

New York, Londra, Parigi, 

Milano, Tokio: l’uomo moderno è 

a casa sua in ogni posto. Così 

deve essere anche il suo 

profumo: elegante, casual, 

sensuale, moderno. 

La miscela perfetta di 

bergamotto citrico, cioccolato,

pepe di Sichuan mascolino, 

elegante vetiver.

 contem-
poraneo 
e cosmo-
polita

scEgliEtE il vostro seT

Profumo dopobarba shampoo 
capelli & corpo 
profumato

metropolitan man set I 
Profumo, shampoo capelli & corpo

metropolitan man set II 
Profumo, dopobarba
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03

05

04

0201

ognI  
Profumo  

A solI

€ 16,99

Profumo
50 ml | 3295-51   

€ 16,99

Profumo
50 ml | 3295-60   

€ 16,99

Profumo
50 ml | 3295-62   

€ 16,99

Profumo
50 ml | 3295-59    

€ 16,99

Profumo
50 ml | 3295-61   

€ 16,99

lr ClassiCs – ambasCiatore del buon gusto
Un classico fa sempre una buona figura. Anche sulla pelle. Invecchiato come il buon vino, raffinato come un diamante. I profumi sono 

avventurieri che possono raccontare molte storie. Fatevi travolgere dalla loro esperienza e dalla voglia di vivere. Entra in un mondo di stile. 

Il prezzo è conveniente: solo 16,99 € per 50 ml!

lr ClassiCs – due buoni amiCi
Con gli LR Classics potete fare il giro del mondo. Boston oggi, domani Singapore. Le fragranze del mondo saranno con voi e il profumo al 

momento giusto metterà in evidenza il vostro stile. Non regalate al vostro cuore una sola fonte di profumo, avete a disposizione la scelta 

giusta al momento giusto.

   Profumo–
       100% di stile 

LR Classics singapore

Seducente e misterioso. Contrasto pieno e sempre 
emozionante. Speziati accordi orientali combinati con 
cedro e vaniglia.

LR Classics monaco

La metropoli affascina con il lusso e l’esclusività. Un mix 
di zenzero speziato, fiori d’arancio briosi, ambra e sottili 
foglie di tabacco.

LR Classics stockholm
La città di tendenza scandinava: design, moda e feste 
vivaci. Un profumo leggero con legno di cedro, ambra 
e bergamotto.

LR Classics Niagara
Cascate potenti, natura grandiosa. La fragranza: note 
marine, lavanda e cedro.

LR Classics Boston

Per chi ama la vita. Semplicemente diversa e multiculturale. 
Una creazione fresca e fruttata di mela e arancia, in 
combinazione con legno di cedro e ambra.
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3,5 g      
1 | 11130-1 Signature Red
2 | 11130-2 Camney Red 
3 | 11130-3 Peppy Tomato
4 | 11130-4 Sensual Rosewood
5 | 11130-5 Soft Beige 
6 | 11130-6 Light Chocolate

€ 22,99

4 ml      
11131-1 Dramatic Rosewood
11131-2 Pink Brilliance
11131-3 Nude Shine
11131-4 Berry Glam
11131-5 Orange Flash 
11131-8 Rose Temptation

€ 15,99

La modella usa High Impact Lipstick 11130-1

01 | High Impact rossetto
•   Texture cremosa e delicata, pigmenti 

colorati pieni ed intensi, un’esperienza 
di colore allo stato puro

•    Innovativa texture per un finish di lusso 
ed un colore profondo e seducente

•    Colore dal risultato omogeneo, a lunga 
tenuta ed effetto seta sulle labbra

02 | Brilliant lipgloss
•   Scintillante, lucente, vitale
•    Effetto 3-D: labbra 

visibilmente piene
•    Con ingredient idratanti

labbra perfette 
in primo piano
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5 ml
11126   

€ 24,99

10 ml
11122   

€ 24,99
(€ 249,90 per 100 ml)

5,5 ml
11127   

€ 38,99

9 ml
11125   

€ 16,99

125 ml    
11119   

€ 16,99
(€ 13,59 per 100 ml)

make-uP |

lashbooster 

Fantastic

multivision

lashactivator

ciglia mozzafiato  
per sguardi sorprendenti

01 | mascara multivision Polymer
•   Così come viene applicato rimane perfetto: 

resiste alle lacrime, all’acqua e allo 
sfregamento

•    Applicazione impeccabile grazie allo scovolino 
di precisione; effetto volume anche sulle ciglia 
più piccole

•    Si rimuove facilmente con acqua tiepida a 
38°C

il Più 
venduto!

il Più 
venduto!

02 | fantastic mascara
•   Ancora più voluminose, lunghe e definite: per 

ciglia 3-D incredibilmente nere
•    Texture intelligente dal triplice effetto: ad ogni 

applicazione maggiore colore, maggiore 
volume, maggiore definizione

•    Scovolino con setole ondulate per un risultato 
perfetto fino alle punte

•    Per un effetto ciglia finte

 *  Lunghezza massima delle ciglia misurata dopo 
6 settimane: ciglia più lunghe fino al 35 %

**  Studi scientifici eseguiti dal rinomato Istituto 
Dermatest GmbH. Risultati: aprile 2014. 
Partecipanti: 20 donne. Applicazione: il siero 
è stato usato due volte al giorno sull’arcata 
cigliare superiore. Durata dell’applicazione: 12 
settimane (risultati parziali dopo 6 settimane)

03 | Activating lash serum – siero ciglia
•   Siero per ciglia ipoallergenico con complesso 

di principi attivi che stimolano la crescita
•    Rende le ciglia visibilmente più lunghe e 

spesse**
•    Ciglia più lunghe fino al 35% in sole 6 

settimane*
•    Riduce la caduta delle ciglia e le rende più 

voluminose

04 | lash Booster – volumizzante ciglia
•   Applicare prima del mascara
•    Dà maggiore intensità al mascara e ciglia 

incredibilmente voluminose
•    Le setole sottili nella texture bianca 

rendono le ciglia più lunghe e definite

eye make-up remover – struccante occhi
•   Sistema bifasico: le componenti curative si 

mescolano allo struccante
•    Elimina facilmente anche il trucco resistente 

all’acqua
•    Non lascia residui
•    Componenti idratanti si prendono cura della 

zona secca e sensibile del contorno occhi
•    Adatto anche per chi indossa lenti a contatto
•    Agitare prima dell’uso
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4 x 0,5 g       
01 | 11150-1  Night Rock
02 | 11150-3  Velvet Vintage
03 | 11150-8  Secret Dawn
04 | 11150-10  Delighted Nude
05 | 11150-12 Sublime Marine

€ 38,99

               11128 Deep Black

€ 14,99

1,1 ml    
 11121-1 Bright Liquid   

 11121-2 Dark Liquid

€ 13,99

6 ml     

  11120-2 Velvet Violet

  11120-3 Moonlight Silver

  11120-6 Satin Brown

  11120-7 Gorgeous Grey

€ 12,99

0,37 g   
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deluxe Artistic Quattro ombretto
•  Tonalità di colore perfettamente abbinate per numerose 

combinazioni e sfumature
•   4 ombretti bombati
•   Gioco di colori delicati, satinati, brillantezza da lieve ad 

intensa
•   Texture professionale, setosa, ad alta pigmentazione
•   Texture Wet & Dry: si può applicare asciutto o bagnato 

inumidendo l’applicatore

full Colour superliner
•  Eyeliner liquido, semplice da applicare per 

occhi ben definiti
•  Colore intenso e a lunga tenuta fino a 12 ore
•  Punta fine per una linea precisa ed elegante al 

primo tratto
•  Applicare sulla pelle pulita e senza trucco

Perfect Browstyler
•  Fluido, per tingere, pettinare e fissare le 

sopracciglia
•   A lunga durata, finish naturale
•   Non sporca la pelle

metallic eyeliner
•  Texture cremosa
•   Tenuta a lunga durata, resistente 

all’acqua
•   Con temperino alla base e sfumino 

incorporato per correggere e sfumare

il Più 
venduto!

4 x 0,5 g       
01 | 11150-1  Night Rock
02 | 11150-3  Velvet Vintage
03 | 11150-8  Secret Dawn
04 | 11150-10  Delighted Nude
05 | 11150-12 Sublime Marine

€ 38,99

               11128 Deep Black

€ 14,99

1,1 ml    
 11121-1 Bright Liquid   

 11121-2 Dark Liquid

€ 13,99

6 ml     

  11120-2 Velvet Violet

  11120-3 Moonlight Silver

  11120-6 Satin Brown

  11120-7 Gorgeous Grey

€ 12,99

0,37 g   



  11109-1 Porcelain

  11109-2 Ginger

€ 23,99

2,5 ml   
3,6 g
11118   

€ 19,99

2,2 g
11108   

€ 18,99 30 ml    
11115   

€ 27,99
(€ 93,30 per 100 ml)

30 ml           
1 | 11116-1 Porcelain 4 | 11116-4 Dark Beige
2 | 11116-2 Light Beige 5 | 11116-5 Beige Noisette
3 | 11116-3 Beige  6 | 11116-6 Hazelnut

€ 32,99
(€ 109,97 per 100 ml)

8,5 g        
11117-1 Porcelain 11117-4 Dark Beige
11117-2 Light Beige 11117-5 Beige Noisette
11117-3 Beige  11117-6 Hazelnut

€ 32,99
(€ 388,12 per 100 g)

make-uP |

Prova la 
perfezione 
 del make up   
 sulla pelle

Bright Highlighter – illuminante
•   Magico: nasconde ogni segno di 

stanchezza
•   Ricco grazie all’olio di amaranto, 

bisabololo, olio di mirto 
australiano e OptisolTM

•   Applicate il prodotto sotto gli 
occhi, sopra le labbra e sulle 
rughe

•   Facile da dosare con la pratica 
rotellina

fast Wrinkle-filler – 
riempi rughe rapido
•  Riempie esternamente 

rughe, imperfezioni e 
piccole cicatrici

•   Texture a lunga durata per 
un colorito omogeneo

•   Applicare prima del trucco 
e lasciar asciugare per 
qualche istante

eye- & lipbase – 
Base occhi e labbra
•  Rende omogeneo 

l’incarnato
•   Permette una maggiore 

durata di rossetto ed 
ombretto

•   Applicare prima del 
rossetto e del trucco 
occhi

radiant skin Primer – 
base trucco
•   Corregge le imperfezioni, aumenta 

la durata del fondotinta, diminuisce 
la dimensione dei pori

•   Pigmenti d’effetto a base di 
diamanti per una maggiore 
lucentezza

•   Texture con lieve colorazione 
pesca, rende il colorito fresco e 
luminoso

•   Applicare prima del fondotinta  
o usare da solo

01 | Perfect Wear foundation – fondotinta liquido
•   Texture setosa a coprenza media, si adatta al tono 

della pelle
•   Per un incarnato omogeneo, luminoso; perfeziona 

l’aspetto della pelle senza effetto maschera
•   Complesso con peptide attivo per una maggiore 

lucentezza e luminosità
•  Con protezione solare SPF 37

01 | Perfect smooth Compact foundation – 
fondotinta compatto
•   Fondotinta compatto, cremoso, coprenza media, ideale 

anche fuori casa
•   Nasconde rapidamente le imperfezioni, migliora l’aspetto 

della pelle
•  Con protezione solare SPF 30

55
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40062   

€ 45,99

40060   

€ 39,99

40061   

€ 45,99

40063   

€ 30,99

40064   

€ 29,99

40067   

€ 12,99

40065   

€ 19,99

40066   

€ 21,99

57 

10 g    
11110   

€ 32,99
(€ 329,90 per 100 g)

01a | 11113-1 Ruddy Rose
   11,8 g        

01b | 11113-2 Petal Peach
   11,1 g     

€ 27,99 
(€ 237,20 per 100 g)
(€ 252,16 per 100 g)

11 g    
11114   

€ 27,99
(€ 254,45 per 100 g)

12 g    
11111   

€ 32,99
(€ 274,92 per 100 g)

10 g    
11112   

€ 29,99
(€ 299,90 per 100 g)

toP
sEllEr

La modella usa Perfect Powder Blush 11113-1

finish perfetto 
 delicato e espressivo

make-uP |

05 |  Velvet Touch 
micro Powder

•  Raffinata cipria 
multifunzione

•  La texture leggera e 
finissima dona un finish 
trasparente ed omogeneo

•   Opacizza la pelle e rende 
omogeneo l’incarnato

01 | Pennello per fondotinta
•     Per fondotinta liquido o 

cremoso

02 | Pennello per cipria
•    Per l’applicazione 

omogenea di cipria 
compatta o in polvere

03 | Pennello per fard
•    Per un’applicazione 

precisa del fard

04 | Pennello per ombretto
•    Per l’applicazione 

omogenea dell’ombretto

05 | Pennello per sfumare
•    Perfetto per sfumare 

l’ombretto nella piega della 
palpebra

06 | spazzolina per ciglia e 
sopracciglia
•    Per sopracciglia pettinate
•     Per separare le ciglia

07 | Pennello per sopracciglia 
e eyeliner
•    Per cipria per sopracciglia 

ed eyeliner

08 | Pennello per labbra
•    Ideale per l’applicazione 

precisa del rossetto

risParmiatE con il seT

Tutti i pennelli nel set

40062   

€ 45,99

40060   

€ 39,99

40061   

€ 45,99

40063   

€ 30,99

40064   

€ 29,99

40067   

€ 12,99

40065   

€ 19,99

40066   

€ 21,99

40068   
invece di € 247,92

solo € 199,99

01 |  Perfect Powder Blush –  
fard

•  Sorprendenti effetti di colore e 
brillantezza

•   I colori matt sono 
perfettamente abbinati, 
mettono in risalto i contorni ed 
illuminano il viso

•   Due colori, si possono usare 
singolarmente o mescolati per 
una combinazione infinita di 
colori

02 |  sun dream  
Bronzer

•  Polvere pressata, leggerissima, 
si può applicare su tutto il viso 
o per accentuare solo singole 
zone

•   Una perfetta combinazione di 
due colori per un finish 
omogeneo e dall’aspetto 
fresco e naturale

•   Abbronzatura per tutto l’anno

03 |  Hollywood Powder 
multicolour

•  Ideale da usare ogni giorno e 
su tutti i toni di pelle

•   Il giallo rende l’incarnato 
luminoso e fresco

•   Il beige rende omogenee le 
differenze di pigmento

•   Il verde nasconde le piccole 
arrossature

•   Fissa il make-up, mantiene la 
naturale tonalità 
dell’incarnato, colorito 
omogeneo e luminoso

04 |  Hollywood  
Powder duocolour

•  Il giallo è l’ideale per la 
freschezza del mattino, 
nasconde le occhiaie e le 
imperfezioni, rende la pelle 
luminosa

•   Il lilla rivitalizza il colorito, 
anche di sera: riflette la luce e 
riaccende il colorito spento

•   Fissa il make-up, risalta, 
illumina e rende omogeneo 
l’incarnato
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01 | 10420-1  Mint ’n’ Pine Green
02 | 10420-3  Sky ’n’ Water
03 | 10420-4  Rose ’n’ Grey
04 | 10420-6  Taupe ’n’ Bronze 
05 | 10420-7  Cashmere ’n’ Copper
06 | 10420-8  Mauve ’n’ Plum
07 | 10420-9  Gold ’n’ Bronze
08 | 10420-10  Vintage Rose ’n’ Grape

  10005-1 Absolute Black

  10005-2 Dark Brown

2,5 ml   

€ 9,99

  10006-1 Cashmere Creme 

  10006-2 Cashmere Brown

4,9 g & 1,3 g   

€ 10,99

10004   
2 x 4,6 g

€ 10,99

2 x 1,25 g   

€ 10,99

10002-1 Absolute Black

10002-4 Dark Brown

10002-5 Night Blue

  10001-101 Soft Snow

  10001- 2 Dark Coal

  10001-104 Cold Blue

  10001-105 Soft Ashes

  10001- 6 Olive Green

  10001-107 Dark Hazel

10266 Absolute Black10179 Absolute Black

10 ml     

€ 12,99
(€ 129,90 per 100 ml)

11 ml      

€ 12,99 
(€ 118,09 per 100 ml)

7 ml   

€ 12,99 
(€ 185,57 per 100 ml)

1,1 g   

€ 7,99

 |  make-uP
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eyeliner liquido
•   Colore intenso, copertura 

perfetta
•   Per linee precise e dritte
•   Si asciuga velocemente e dura 

a lungo
•   Agitare prima dell’uso

matita per sopracciglia  
con 2 punte
•   Per mettere in risalto le 

sopracciglia in modo naturale
•   Punta sottile: per riempire e 

definire
•   Punta grossa: per colorare e 

ritoccare  
CONSIGLIO: ideale anche  
come ombretto!

matita occhi illuminante
•   2 punte, per il giorno e per la 

sera
•   Luminoso rosa per il giorno
•   Scintillante bianco per la notte
•   L’occhio appare più grande e 

viene messo in risalto

ombretto
•  Un duo di colori esplosivo
•   Colori luminosi e brillanti
•   Texture delicata con elementi 

che riflettono la luce
•   Con minerali puri e 

Phycocorail®

•   Senza talco

01 | mascara Volume & Curl 
•   Dona magicamente un volume 

straordinario e mantiene le ciglia 
separate

•   Il particolare applicatore divide le 
ciglia donando un’incredibile 
curvatura

•   Anche per occhi sensibili  
e per portatrici di lenti a contatto

02 | extreme Volume mascara
•   Ciglia folte, intense, con il massimo 

effetto volume
•   Una combinazione di cere 

selezionate mantiene le ciglia 
morbide e lisce e aiuta a renderle 
più spesse e voluminose

•   Applicatore conico per uno 
spettacolare effetto occhi grandi

•   Applicate il mascara anche agli 
angoli degli occhi e sulle ciglia 
inferiori con la punta dell’applicatore 
conico

03 | mascara lunghezza & definizione 
Waterproof resistente all’acqua
•   Ciglia perfettamente definite, 

visibilmente più lunghe
•   Effetto extra volume per uno sguardo 

indimenticabile
•   Waterproof, a lunga tenuta 
•   Dopo l’utilizzo le vostre ciglia 

appariranno più lunghe e definite

matita kajal
•   Colore intenso, con pigmenti
•   Facile da applicare, anche sul 

contorno occhi
•   A lunga tenuta
•   Ideale per i contorni
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01 | 10029-101  
  Smoothy Rose
02 | 10029-102  
  Smoothy Pink
03 | 10029-103  
  Smoothy Red

01 | 10031-1 Crystal Caramel
02 | 10031-2 Crystal Rose
03 | 10031-3 Crystal Peach
04 | 10031-4 Crystal Mauve
05 | 10031-5 Crystal Plum
06 | 10031-6 Crystal Berry

1,6 g   

€ 8,99

10433-001

€ 10,99

10 ml   

€ 7,99
(€ 79,90 per 100 ml)

  01| 10032-1 Warm Rose

  02| 10032-2 Magic Mauve

  03| 10032-3 Juicy Rose

  04| 10032-4 Orange Toffee

  05| 10032-5 Midnight Plum

  06| 10032-7 Hot Chili

  07| 10032-8 Brown Rose

1,16 g   

€ 5,99

€ 10,99

make-uP |
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Glossy lipstick
•   La perfetta combinazione tra 

rossetto e lucidalabbra
•   Per la massima lucentezza delle 

vostre labbra
•   A lunga tenuta e fonte di 

idratazione per le vostre labbra
•   Gusto frutta

lipgloss – lucidalabbra
•   Colori brillantissimi, a lunga 

tenuta
•    Effetto benefico grazie alla 

vitamina E e all’estratto di 
rosmarino 

lipstick Care Balm
•  Trattamento delicato per labbra 

sensibili e screpolate
•   Protegge e idrata grazie al 

burro di cupuaçu e alla 
vitamina E

•   Per un finish naturale e curato

matita per il contorno labbra
•   Ideale per definire i contorni e 

fare correzioni
•   Adatta ai rossetti LR Colours

rossetto
•  Colore e brillantezza 

seducenti
•   Dal rosso passionale al 

rosa fiabesco alle 
sfumature naturali del 
marrone

•   Labbra curate grazie alla 
vitamina E

 01|  10431-101 Warm Rose
 02|  10431-102 Magic Mauve 
 03|  10431-103 Juicy Rose 
 04|  10431-104 Orange Toffee
 05|  10431-105 Midnight Plum 
 06|  10431-107 Hot Chili
 07|  10431-108 Brown Rose
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01 | 10229-101 Light 
02 | 10229-102 Medium / Dark   

€ 16,99
(€ 56,63 per 100 ml)

10061-7 Light Sand
10061-2 Medium Sand
10061-3 Light Caramel 
10061-4 Medium Caramel
10061-5 Dark Sand
10061-6 Dark Caramel

10062-1 Sun Shine
10062-2 Light Beige
10062-3 Dark Beige
10062-4 Soft Moss

30 ml    

€ 16,99
(€ 56,63 per 100 ml)

2,5 g   

€ 8,99

10060-1 Light Sand
10060-2 Medium Sand
10060-3 Light Caramel 
10060-4 Medium Caramel
10060-5 Dark Sand
10060-6 Dark Caramel

30 ml    

€ 16,99
(€ 56,63 per 100 ml)

30 ml    
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del colore
Fondotinta 
cremoso

idratante

Fondotinta 
oilfree

opacizzante

Beauty Balm cream
•   Per un colorito perfetto
•   Il trattamento quotidiano 5-in-1 

1. Idrata 
2. Copre le imperfezioni 
3. Rende uniforme il tono della pelle 
4. Opacizza l’incarnato 
5. Filtro UV con SPF 15

Cream make-up – fondotinta cremoso
•   Un fondotinta cremoso e delicato ad alta 

coprenza
•   12h: a lunga durata con effetto matt fino a 

12 ore
•   Aumenta l’idratazione della pelle
•   Con micropigmenti che riflettono la luce e 

nascondono le imperfezioni

oilfree make-up – fondotinta senza olio
•    Idratante: con il complesso NMF (Natural 

Moisture Factor) per bilanciare la naturale 
idratazione della pelle

•     A lunga durata: polveri finissime consentono un 
effetto matt che dura a lungo

•     Micropigmenti che riflettono la luce e 
nascondono le imperfezioni

Concealer – correttore stick
•  Copertura perfetta
•   Copre gli arrossamenti
•   Copre le occhiaie
•   Per un look naturale
•   Con olio di avocado
•   Con Aloe Vera idratante

il Più 
venduto!

il Più 
venduto!
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9 g   

€ 14,99
10440-1 Sand
10440-2 Caramel
10440-3 Apricot

4 g      

€ 12,99
10441-1 Warm Peach 
10441-2 Cold Berry 
10441-4 Warm Berry 
10441-5 Cold Apricot

15 g    
10064   

€ 16,99
(€ 113,27 per 100 g)

18 g    
10068   

€ 16,99
(€ 94,39 per 100 g)
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make-uP |

01 | Blush – fard
•  Texture leggera per un aspetto 

vitale e naturale
•   Con minerali puri e Phycocorail®

•   Con particelle opacizzanti 
finissime

nuances 
perfette

02 | Cipria in polvere – 
loose Powder
•    Texture leggerissima 

per un risultato 
naturale

•     Fissa il trucco, per 
una pelle dall’aspetto 
omogeneo

•     Trasparente, adatta a 
tutte le tonalità di 
trucco

•     Con minerali puri

03 | Pressed Powder – 
Cipria compatta
•  Incarnato opacizzato – 

ideale anche fuori casa
•   Texture morbida, leggera, 

illumina la pelle senza 
occludere i pori

•   Con minerali puri e 
Phycocorail®

04 | Bronzing Pearls – Cipria in 
perle effetto abbronzatura
•   Cipria abbronzante in perle
•   Dona al colorito della pelle un 

piacevole effetto abbronzatura
•   Perfette anche per accentuare 

guance e décolleté
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4526   

€ 3,99

823   

€ 3,99

15 ml    
10303   

€ 12,99
(€ 86,60 per 100 ml)

01 | 10400-1  Marshmallow White
02 | 10400-2  Frosty Vanilla
03 | 10400-3  Ballerina Rose
04 | 10400-4  Sandy Beige
05 | 10400-5  Toffee Cream
06 | 10400-6  Latte Macchiato
07 | 10400-7  Happy Coral
08 | 10400-8  Pink Flamenco
09 | 10400-9  Foxy Fuchsia
10 | 10400-10  Red Kiss
11 | 10400-11  Black Cherry
12 | 10400-12  Lady Lilac
13 | 10400-13  Brown Truffle
14 | 10400-14  Smoky Grey

5,5 ml   
10400-1   

€ 6,99

100 ml   
10094   

€ 9,99

100 ml   
10095   

€ 6,99

5,5 ml   
10405   

€ 7,99

5,5 ml   
10404   

€ 6,99

5,5 ml   
10403   

€ 6,99

5,5 ml   
10402   

€ 7,99

5,5 ml   
10401   

€ 7,99

lima unghie professionale
•  Per unghie naturali e per 

unghie finte
•  Lima per profili precisi ed 

accurati

lima lucidante a 4 lati
•  Per unghie lucenti 

dall’aspetto naturale 
•  Grattare, lisciare, limare, 

lucidare

É l’ora 
del colore!

True Colour Nail Polish – smalto
•  Coprenza perfetta, finish brillante e 

lucente, lunga tenuta
•   Pennellino professionale, si adatta 

perfettamente alla forma 
dell’unghia per un’applicazione 
impeccabile in un solo gesto

u
ng

hi
e 

be
n 

cu
ra

te
!

curare

Proteggere

fissare

Indurire

riparare

siero per mani & unghie
•   Per mani setose ed unghie perfette
•   Con olio di vinaccioli, olio di avocado, 

olio di jojoba e vitamina E
•   Un trattamento delicato e naturale anche 

per pelli sensibili

01 | Billionnails
•  Smalto curativo per unghie
•   Complesso di vitamine E,C e F, proteine e 

calcio a sostegno della crescita delle unghie, 
idrata, rinforza, indurisce e diminuisce la 
fragilità delle unghie

02 | Base Coat – Base per smalto
•  Uniforma la superficie dell’unghia e la prepara 

per la stesura dello smalto colorato
•   Protegge il colore dal rischio di scheggiature
•   Prolunga la durata del colore dello smalto

03 | Top Coat – fissativo
•  Sigilla ed aumenta la durata dello smalto 

colorato
•   Protegge le unghie da sfaldamenti e rotture

04 | Nail Hardener – Indurente unghie
•  Rinforza e sigilla l’unghia
•   Forma una speciale pellicola protettiva
•   Riduce lo sfaldamento

05 | Nail Therapy – Trattamento unghie
•  Ideale per unghie fragili che si spezzano 

facilmente
•   La vitamine E e l’estratto di bambù migliorano 

l’elasticità e la resistenza dell’unghia
•   La cheratina ripara l’unghia e contribuisce ad 

una crescita sana

il Più 
venduto!

Nail Polish remover Box –  
Box solvente per smalto
•   Per rimuovere lo smalto 

velocemente e a fondo
•   Con olio naturale di semi 

d’albicocca ad azione 
idratante

•   Senza acetone

Nail Polish remover – 
solvente per smalto
•   Con olio naturale di semi di 

albicocca dall’azione idratante
•   Ideale integrazione del Box 

Remover
•   Senza acetone
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30 ml   
1691   

€ 26,99
(€ 89,97 per 100 ml)

30 ml   
1692   

€ 26,99
(€ 89,97 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 38,97

prezzo speciale per il set a soli € 35,99

50 ml   
22020   

€ 12,99
(€ 25,98 per 100 ml)

50 ml   
22022   

€ 14,99
(€ 29,98 per 100 ml)

15 ml   
1682   

€ 10,99
(€ 73,27 per 100 ml)

150 ml   
1689   

€ 7,99
(€ 5,33 per 100 ml)

100 ml   
1693   

€ 8,99

200 ml   
22021   

€ 7,99
(€ 4,00 per 100 ml)

100 ml   
1683   

€ 8,99

50 ml   
22025   

€ 9,99
(€ 19,98 per 100 ml)

50 ml   
22024   

€ 9,99
(€ 19,98 per 100 ml)

50 ml   
22023   

€ 10,99
(€ 21,98 per 100 ml) 22027    

€ 12,99
€ 14,99 
€ 10,99

risParmiatE con il seT

detersione delicata
e rinfrescante idratazione

...e tu che tipo di pelle hai?  

racine set Q10 
Crema giorno · 50 ml
Crema notte · 50 ml
Crema occhi · 15 ml

energia e trattamento
per il giorno e la notte

Pelle
secca

Pelle
normale

Pelle
mista

Benessere quotidiano

un  
trattamento 

intensivo

un’ondata  
di  

idratazione

trattamento viso |

racine schiuma 
detergente
La ricca schiuma 
deterge delicatamente 
la pelle. Adatta anche 
per struccare.

struccante per occhi
Non dimenticate di 
struccarvi ogni sera per 
una pelle sempre ben 
curata. Particolarmente 
delicato, ideale anche per 
chi porta le lenti a 
contatto. Adatto per 
rimuovere il make-up 
resistente all’acqua.

Tonico per il viso
Un tonico delicato, 
senza alcool, contiene 
hamamelis.

olio corpo
Un trattamento ricco per 
la pelle molto secca. 
Sostituisce la crema 
notte. Usato come olio 
per massaggi, risveglia i 
sensi e rilassa la pelle.

Crema gel delicata
Una crema gel 
particolarmente delicata. 
Idrata a fondo e rende la 
pelle liscia. Con magnesio 
e pantenolo. Adatto per 
pelli miste.

Crema idratante
Un trattamento ricco 
con provitamina B5 e 
vitamina E. Adatto per 
pelli normali.

Crema ricca
Un trattamento 
particolarmente ricco con 
vitamina E-acetato. 
Adatto per pelli secche.

Crema giorno con Q10
La protezione perfetta per 
il giorno.

Crema notte con Q10
Trattamento perfetto per 
la notte.

Crema occhi con Q10
Particolarmente ricca ed 
estremamente idratante.

siero collagene
Un trattamento concentrato per 
una pelle più elastica. Consiglio: 
applicare il prodotto al mattino 
prima della crema giorno.

siero liposomi
Un trattamento intensivo per la pelle 
secca, disidratata o screpolata. 
Consiglio: applicare il prodotto alla sera 
prima della crema notte.
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500 ml   
22002   

€ 10,99
(€ 21,98 per 1000 ml)

250 ml   
22000   

€ 7,99
(€ 31,96 per 1000 ml)

250 ml   
22001   

€ 7,99
(€ 31,96 per 1000 ml)

250 ml   
22026   

€ 8,99
(€ 35,96 per 1000 ml)

somma dei singoli prodotti € 35,96

prezzo speciale per il set a soli € 32,99

22028    
€ 10,99

€ 8,99
€ 7,99 
€ 7,99

benessere 
  per tutta la famiglia

risParmiatE con il seT

racine family set 
Bagno crema · 500 ml
Lozione corpo · 250 ml
Shampoo · 250 ml
Doccia crema · 250 ml

01 | Bagnoschiuma crema
Immergetevi nel 
bagnoschiuma Racine, per 
tutta la famiglia.

03 | doccia crema
Un trattamento che 
deterge e cura 
delicatamente la pelle.

02 | lozione corpo
La texture leggera si assorbe 
velocemente e rende la pelle 
morbida.

04 | shampoo
La sua formula delicata 
facilita la pettinabilità e rende 
i capelli morbidi e lucenti in 
un solo gesto.

Trovate altri articoli nel nostro Collection Health.
Chiedete al vostro Partner LR!

La gamma dei prodotti Racine Family Care è adatta per tutta la 

famiglia: bagno, doccia, trattamento idratante – Racine Family 

Care è delicata sulla pelle di grandi e piccini! 

la Cura del CorPo |
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100 ml   
27510   

€ 9,99 100 ml   
27512   

€ 8,99

150 ml   
27525   

€ 22,99
(€ 15,33 per 100 ml)

150 ml   
27526   

€ 22,99
(€ 15,33 per 100 ml)

150 ml   
27527   

€ 18,99
(€ 12,66 per 100 ml)

4510   

€ 3,99

somma dei singoli prodotti € 27,97

prezzo speciale per il set a soli € 24,99

01 | Algetics gel piedi & gambe
•   Con alga Laminaria e delicate 

perle rinfrescanti
•   Rinfresca piacevolmente i piedi 

stanchi

somma dei singoli prodotti € 68,96

prezzo speciale per il set a soli € 54,99

27513       
€ 8,99
€ 9,99
€ 8,99

27528    
€ 22,99
€ 18,99
€ 22,99

€ 3,99

100 ml   
27511   

€ 8,99

risParmiatE con il seT

il programma di benessere 
per i piedi

Algetics set piedi 
Gel piedi & gambe · 100 ml
Crema piedi · 100 ml
Peeling piedi · 100 ml

I nostri piedi subiscono ogni giorno forti 

stress. Con i prodotti Algetics Thalasso 

Cosmetics dedichiamo attenzioni 

specifiche ai vostri piedi. I prodotti della 

linea comprendono peeling, crema e 

gel rinfrescante, sono trattamenti 

intensivi e idratanti che, insieme 

all’innovativo complesso attivo alle 

alghe, offrono un vero e proprio rituale 

quotidiano di trattamento. La 

talassoterapia ai vostri piedi!

02 | Algetics crema piedi
•   Con complesso attivo alle 

alghe
•   Crema piedi nutriente per 

piedi secchi e screpolati
•   Riduce i calli
•   Idrata e rigenera la pelle

03 | Algetics peeling piedi
•   Con alga Laminaria e muschio 

irlandese
•   Peeling per i piedi cremoso per 

piedi secchi e screpolati
•   Trattamento e idratazione in un 

solo gesto
•   Elimina delicatamente le cellule 

morte

risParmiatE con il seT

gli specialisti del trattamento per  
una pelle tonica

Algetics Wellness set 
Silhouette Cream · 150 ml
Shower Scrub · 150 ml
Contour Gel · 150 ml
+ gratis guanto doccia per lo scrub

La linea Algetics Thalasso Cosmetics riunisce i migliori principi 

attivi estratti dal mare per il vostro personale programma di 

rassodamento. Grazie alla combinazione di alghe ad alta 

efficacia questi prodotti offrono un trattamento ricco e benefico 

per ridisegnare la vostra silhouette.

sTudIo

•   il 60% delle intervistate dice che la pelle è più 
tonica*

•    l’85% consiglierebbe il prodotto alle proprie 
amiche*

•    il 40% delle intervistate dice che l’effetto buccia 
d’arancia si attenua*

•    il 40% delle intervistate dice che i segni evidenti 
della cellulite si attenuano*
*  Crema corpo testata su 20 donne di età compresa tra 

30 e 55 anni dal laboratorio Dermatest GmbH in un 
arco di tempo di 4 settimane ad ottobre 2013

la Cura del CorPo |

01 | Algetics silhouette Cream - 
crema corpo
• Con alghe Laminaria e Chlorella
•  Crema corpo per il trattamento 

delle zone problematiche
• Liscia e rassoda la pelle
•  Migliora l’aspetto della pelle a 

buccia d’arancia

02 | Algetics Contour Gel –  
Gel corpo per contorni
•   Con alghe Laminaria e Palmaria
•  Gel corpo rinfrescante per le 

zone problematiche
• Contorni più lisci e tonici
• Idratante

03 | Algetics shower scrub – 
Peeling doccia
• Con alga Laminaria e conchiglie
•  Peeling doccia con gradevole 

profumazione
• Affina la pelle 
• Elimina delicatamente le cellule morte

04 | Guanto doccia
Aiuto pratico quotidiano 
per insaponarsi e 
massaggiarsi.

Silhouette Cream - crema corpo
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la combinazione di principi 
attivi di lr agisce tre volte*:

antibatterico

Argento puro

Pantotenolo Composti di zinco

stabilizzante

regolarizzante 

mICrosIlVer Plus è una linea antibatterica per il trattamento della pelle. Il 

segreto è lo speciale ingrediente Microsilver BG™. In combinazione con vari 

composti di zinco e pantotenolo è presente in tutti i prodotti della serie.  

Il suo colore grigio-argento è un segno distintivo di qualità.**

Microsilver Plus si prende cura di: 

viso, denti, corpo, mani, piedi, capelli e protezione dagli odori. Ogni prodotto 

presenta dei vantaggi unici aggiuntivi che lo rendono così efficace. * comprovato da diversi studi scientifici (tra cui SGS INSTITUT FRESENIUS)

** ad eccezione della gomma da masticare MICROSILVER PLUS

somma dei singoli prodotti € 42,98

prezzo speciale per il set a soli € 38,99

25004    
€ 19,99
€ 22,99

150 ml   
25000   

€ 19,99
(€ 13,33 per 100 ml)

50 ml   
25001   

€ 22,99
(€ 45,98 per 100 ml)

75 ml   
25090   

€ 8,99
(€ 11,99 per 100 ml)

10 x 1,4 g    
25091   

€ 3,99
(€ 28,50 per 100 g)

efficacia confermata
contro le impurità della pelle

Trattamento viso:

Impurità ridotte

defensil riduce 
l’infiammazione

Migliora l’aspetto della pelle

Pulizia del viso:
Pulizia delicata e profonda

l’acido salicilico 
apre i pori

risParmiatE con il seT

mICrosIlVer Plus
set viso 
Crema detergente · 150  ml 
Crema viso · 50 ml

mICrosIlVer Plus
Crema detergente
Lavare il viso mattina e sera con 
la crema detergente 
antibatterica.

mICrosIlVer Plus
Crema viso
Applicare sul viso dopo la pulizia 
con la crema detergente.

***

1   dentifricio antibatterico testato su 10 donne e uomini di età 
compresa tra i 18 e i 72 anni dal laboratorio Dermatest 
GmbH in un arco di tempo di 4 settimane ad aprile 2006.

2  riferito al batterio streptococco. Gomma da masticare per 
l’igiene dei denti testata su 20 persone di età compresa tra 
26 e 54 anni dal laboratorio Dermatest GmbH in un arco di 
tempo di 2 giorni a febbraio 2010. 

* Brevetto numero:  DE 10 2010 063 720.3-43 
** Brevetto numero:  DE 10 2010 030 546 A1

trattamento denti 
professionale 
in casa e fuori casa
Il cavo orale è l’ambiente in cui si moltiplicano i batteri (microrganismi). Questi aderiscono a denti, lingua e pareti del 

cavo orale e possono essere causa di carie, alitosi e parodontosi. Il principio attivo Microsilver è la soluzione naturale 

per la riduzione dei batteri. Il dentifricio e la gomma da masticare di LR offrono un programma di pulizia completo per 

denti e gengive sani e puliti.

efficacia confermata da dermatest:  
microsilver Plus dentifricio: 
    Il 90% conferma una stabilizzazione delle 

gengive1

Gomma da masticare per l’igiene del cavo 
orale: 
   l’ 83 % dei batteri viene eliminato2

TesTATo

trattamenti antibatteriCi

 Dentifricio:
Protegge da carie e placca

Profilassi parodontale

Elimina l’alito cattivo

L’idrossiapatite ripara lo smalto 
dei denti

Gomma da masticare per 
l’igiene del cavo orale:

Combatte la carie e rimuove la 
placca

Riduce la formazione della placca

Rafforza lo smalto dei denti

Rigenera la mucosa e 
rimineralizza i denti

Brevettato Brevettato

01 | mICrosIlVer Plus
dentifricio
Lavare i denti mattino e sera e al 
bisogno; spazzolare i denti per 
almeno due minuti.

02 | mICrosIlVer Plus
Gomma da masticare per l’igiene del 
cavo orale
Dopo i pasti masticare per 5 minuti.
Delicato gusto alla menta.
Come integrazione al trattamento 
quotidiano.
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150 ml   
25070     

€ 27,99
(€ 18,66 per 100 ml)

100 ml   
25052     

€ 19,99

75 ml   
25050   

€ 19,99
(€ 26,65 per 100 ml)

75 ml   
25051   

€ 16,99
(€ 22,65 per 100 ml)

75 ml   
25020   

€ 32,99
(€ 43,99 per 100 ml)

200 ml   
25021   

€ 27,99
(€ 14,00 per 100 ml)

200 ml   
25023   

€ 22,99
(€ 11,50 per 100 ml)

50 ml   
25022   

€ 13,99
(€ 27,98 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 50,98

prezzo speciale per il set a soli € 44,99

25109    

€ 22,99  

€ 27,99

risParmiatE con il seT

trattamenti 
innovativi per le 
zone screpolate 
della pelle
Grazie alla sua particolare composizione la linea MICROSILVER 

PLUS offre un programma di trattamento per le pelli stressate e 

screpolate.

 

La combinazione di componenti di MICROSILVER PLUS :

•   Microsilver agisce da antibatterico e forma sulla pelle una pellicola 

protettiva

•    I composti di zinco sostengono la naturale rigenerazione della pelle

•    Il pantotenolo stabilizza e rende la pelle più morbida ed elastica

mICrosIlVer Plus 
shampoo anti-forfora
Delicato shampoo antiforfora. 
Adatto per l’utilizzo quotidiano.

mICrosIlVer Plus 
Crema piedi
Crema piedi a rapido 
assorbimento. Applicare la 
mattina e al bisogno sui piedi 
dopo averli lavati e asciugati.

Igiene anche 
fuori casa

mICrosIlVer Plus 
Crema mani
Crema per le mani idratante. 
Contiene un complesso protettivo 
di minerali. Applicare al bisogno.

mICrosIlVer Plus 
Gel per le mani
Particolarmente adatto per una 
rapida pulizia fuori casa, ogni 
volta che non avete la possibilità 
di lavare le mani con l’acqua.

mICrosIlVer Plus 
Crema universale
Crema universale per 
applicazione locale. Per pelle 
molto secca.

mICrosIlVer Plus
emulsione corpo
Lozione corpo a rapido 
assorbimento. Ideale come 
trattamento della pelle irritata 
su ampie zone.

mICrosIlVer Plus
Gel per la doccia
Gel detergente delicato per 
l’igiene quotidiana della pelle 
irritata e stressata. Ideale come 
preparazione per i trattamenti 
successivi.

microsilver Plus 
deo roll on
Applicare al mattino e 
dopo la doccia. Senza sali 
di alluminio.

mICrosIlVer Plus –  
set per il corpo
MICROSILVER PLUS
doccia gel · 200 ml
MICROSILVER PLUS
emulsione per il corpo · 200 ml
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200 ml   
27000   

€ 22,99
(€ 11,50 per 100 ml)

200 ml   
27001   

€ 43,99
(€ 22,00 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 66,98

prezzo speciale per il set a soli € 58,99

€ 22,99
€ 43,99

27002    

*Studio sul tonico  
•   il 76% dei partecipanti allo studio 

conferma un maggior volume dei 
capelli. Si può così dimostrare che la 
fase di crescita naturale del capello 
dura più a lungo.

•    il 76% conferma l’efficacia del 
prodotto.
(Tonico testato su 20 uomini e 5 donne di età compresa tra i 21 e i 30 anni 
dal laboratorio DermaTronnier in un arco di tempo di 4 mesi nel 2005)

efficacia confermata:

causa

•   Ormone 

Il diidrotestosterone (dHT) 

causa indirettamente il 

regresso della radice del 

capello

•    Scarsa circolazione alla 

radice del capello 

Una circolazione sanguigna 

insufficiente del cuoio 

capelluto causa una 

diminuzione nell’apporto di 

nutrienti alla radice del capello

•    Attaccatura danneggiata 

Se la struttura del capello è 

danneggiata, anche 

l’attaccatura può subirne le 

conseguenze. Aumenta, così. 

la possibilità di caduta dei 

capelli

epidermide

derma

sottocute

EffEtto

Sì. È stato effettuato uno studio della durata di 

4 mesi*

 

I risultati 

•    L-Recapin rallenta la caduta dei capelli

•    Grazie all’utilizzo di L-Recapin i capelli 

mantengono più a lungo la fase di crescita

•    L-Recapin rinforza l’attaccatura dei capelli 

alla radice e limita la caduta precoce dei 

capelli

•    La radice dei capelli è protetta, rinforzata e 

rigenerata grazie al complesso attivo di 

L-Recapin

aZionE

•   l’acido oleanolico delle foglie di ulivo 

diminuisce la regressione della radice 

del capello

•    L’apigenina estratta dagli agrumi 

migliora la circolazione sul cuoio 

capelluto (vedi immagine 1)

•    Il Biotinyl-GHK (una speciale proteina 

vitaminizzata) migliora la tenuta alla 

radice del capello (vedi immagine 2)

Quali sono le cause 
della caduta dei 
capelli?

Come agisce 
L-Recapin?

L’effetto di
L-Recapin è stato
testato?

il Più 
venduto!

risParmiatE con il seT

CoNsIGlIo:

L-Recapin 
Set 1+1!
Solo un’applicazione continua e 
prolungata garantisce un risultato 
ottimale. 

L-Recapin tonico e shampoo sono 
perfettamente combinati e danno il 
massimo dei risultati se utilizzati insieme. 

trattamenti Per CaPelli |

contro la caduta 
dei capelli** 

l-recapin set 1+1 
L-Recapin Shampoo · 200 ml
L-Recapin Tonico · 200 ml

01 | l-recapin shampoo
Deterge con delicatezza. Applicare 
regolarmente prima dell’L-Recapin tonico 
per una ottimale preparazione di capelli e 
cuoio capelluto.

02 | l-recapin Tonico
**L-Recapin® Tonico rallenta la caduta dei 
capelli. Applicare il tonico sui capelli dopo averli 
lavati. Massaggiare con movimenti circolari.
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200 ml   
26007   

€ 12,99
(€ 6,50 per 100 ml)

200 ml   
26008   

€ 12,99
(€ 6,50 per 100 ml)

150 ml   
26009   

€ 16,99
(€ 11,33 per 100 ml)

200 ml   
26022   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

200 ml   
26023   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

150 ml   
26024   

€ 16,99
(€ 11,33 per 100 ml)

200 ml   
26016   

€ 12,99
(€ 6,50 per 100 ml)

200 ml   
26015   

€ 12,99
(€ 6,50 per 100 ml)

invece di € 42,97
solo € 39,99

invece di € 25,98
solo € 23,99

invece di € 44,97
solo € 41,99

200 ml   
26001   

€ 10,99
(€ 5,50 per 100 ml)

200 ml   
26000   

€ 10,99
(€ 5,50 per 100 ml)

150 ml   
26031   

€ 10,99
(€ 7,33 per 100 ml)

200 ml   
26030   

€ 10,99
(€ 5,50 per 100 ml)

invece di € 21,98
solo € 19,99 invece di € 21,98

solo € 19,99

26010   

26025    

26002    26032    

26017    

RISPARMIATE CON IL seT

RISPARMIATE CON IL seT

RISPARMIATE CON IL seT RISPARMIATE CON IL seT

RISPARMIATE CON IL seT

Per capelli colorati

Per un volume maggiore

Shampoo, tonico

Per capelli sfibrati

Per capelli
più forti

•   Più brillantezza dei colori e lucentezza naturale
•    con bacche di Açai

•   Visibilmente più sani e setosi al tatto, più corpo e lucentezza
•    Con estratti di bambù

•  Per una maggiore idratazione e una lucentezza 
irresistibile

•  Con estratti di 3 alghe
•  Idratante intensivo per capelli secchi e sciupati.

•   Per capelli sani, forti ed elastici
•    Con estratto di ginseng siberiano

•   Per capelli più forti e più tenuta
•    Vital Hair & Scalp Complex® riduce la 

perdita di capelli precoce ereditaria

Per un’idratazione  
intensa

Il parrucchiere 
a casa tua! – 
con Kerashine-complex

trattamenti Per CaPelli |

Colour shine 
shampoo

Colour shine 
Balsamo 

Colour shine 
Trattamento

repair Intense 
shampoo

repair Intense 
Balsamo

repair Intense 
Trattamento

moisture Plus 
Balsamo

moisture Plus 
shampoo

extra Volume 
Balsamo

extra Volume 
shampoo

Power  
Boost Tonico

Power Boost 
shampoo

lr nova pure
Colour shine set

Shampoo | balsamo

lr nova pure
moisture Plus set

Power Boost Shampoo 
Power Boost Tonico

Power Boost 
men set

Shampoo | Balsamo

lr nova pure extra 
Volume set

Shampoo, balsamo e 
trattamento

lr nova pure 
repair Intense set

kerashine-Complex a triplice azione:

Elimina illuminarinforZa
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300 ml   
26040   

€ 13,99
(€ 46,63 per 1000 ml)

150 ml   
26052   

€ 9,99
(€ 6,66 per 100 ml)

150 ml   
26051   

€ 10,99
(€ 7,33 per 100 ml)

150 ml   
26053   

€ 10,99
(€ 7,33 per 100 ml)

200 ml   
26039   

€ 12,99
(€ 6,50 per 100 ml)

150 ml   
26037   

€ 10,99
(€ 7,33 per 100 ml)

150 ml   
26038   

€ 10,99
(€ 7,33 per 100 ml)

150 ml   
26050   

€ 10,99
(€ 7,33 per 100 ml)

4774   

€ 22,99

...più lucentezza

tenuta extra forte

styling nutriente

capelli lisci e lucentiProtezione dal calore

rinfrescante

linea styling 
professionale

trattamenti Per CaPelli |

styling finishing spray
•   Lacca a forte tenuta, per 

un’acconciatura che dura a 
lungo

•   Il capello mantiene la sua 
naturale elasticità, vitalità con 
uno splendore lucente.

styling gel capelli
•   Massima tenuta
•   Tratta i capelli con la 

provitamina B5
•   Applicare il prodotto sui capelli 

asciutti oppure bagnati e dare 
forma.

styling lacca lucidante
•   Per una massima tenuta ed un 

effetto lucido
•   Facile pettinabilità, non 

appiccica
•   Applicare il prodotto ad 

acconciatura terminata.

styling re-styler
•   Rinfresca la pettinatura su tutti i tipi di 

capelli
•   Consente un’ottima tenuta e 

trattamento grazie alla provitamina B5
•   Per una sferzata di freschezza
•   Applicare il prodotto sui capelli al 

bisogno

styling mousse
•   Schiuma cremosa per una media 

tenuta
•   Per uno styling che dura a lungo 

ed un volume perfetto, non secca 
i capelli.

styling fibre Cream
•   Perfetto equilibrio tra componenti curative  

e componenti per lo styling
•   Per una tenuta flessibile
•   Ideale per dare forma e separare le ciocche

styling Heat Protection spray
•   Protegge i capelli dall’eccessivo 

calore (phon, permanente, piastra, 
ecc.)

•   Un complesso marino dall’azione 
rivitalizzante idrata a fondo il capello

styling Balsamo lisciante
•   Liscia i capelli donando una seducente 

brillantezza
•   Rende i capelli morbidi
•   Idrata i capelli
•   Applicare poco prodotto sui capelli bagnati, 

senza risciacquare. Asciugare come di 
consueto.

spazzola piatta
•   Con denti che non rovinano i 

capelli
•   13 file di setole in materiale 

sintetico
•   Misure: ca. 24,5 cm x 8 cm



     la forza della natura 
in una linea di trattamenti
per tutte le esigenze 



200 ml   
20604    

€ 26,99
(€ 13,50 per 100 ml)

50 ml   
20606      

€ 32,99
(€ 65,98 per 100 ml)

100 ml   
20602      

€ 19,99

100 ml   
20601      

€ 16,99

500 ml   
20600     

€ 23,99
(€ 47,98 per 1000 ml)

86 87 

100 ml   
20603   

€ 16,99

*

Aloe Vera 
thermo lotion
Lozione per la pelle dall’effetto lievemente 
riscaldante e curativo grazie agli oli naturali.

   Olio di eucalipto & essenza di gaultheria

   Dona una piacevole sensazione di calore

   Olio di oliva, jojoba, semi di albicocca 
e sesamo idratano la pelle lasciandola 
morbida

Applicare abbondantemente sulla pelle e 
massaggiare.

Aloe Vera 
dermaintense
Crema per il trattamento delle zone delicate 
della pelle. Il complesso attivo, a base di 
principi naturali come Aloe Vera, olio di 
enotera, estratto di maonia e vitamina B12, 
tratta le zone secche e arrossate della pelle. 
DermaIntense è stata creata per il trattamento 
mirato della pelle molto secca. Da applicare 
più volte al giorno sulla pelle pulita e distribuire 
uniformemente. Senza profumo.

Aloe Vera 
msm body gel
  Morbido gel, si assorbe rapidamente.

   Con foglie di uva ursina e estratto di 
corteccia di salice. 

Ottimo come integrazione all’Aloe Vera gel 
da bere Freedom per uso topico. Applicare 
abbondantemente sulle zone da trattare.

Aloe Vera 
con propoli
Propoli di alveare combinata con Aloe Vera 
idratante per una crema ricca, per le pelli 
secche e particolarmente bisognose di cura.

   Estratto naturale di cera d’api.

   Intensa idratazione per la pelle secca.

Applicare e massaggiare sulla pelle al bisogno.

Aloe Vera 
Concentrata
Aloe Vera gel della foglia nella sua forma 
e consistenza originaria. Il massimo 
dell’idratazione e la più alta concentrazione di 
Aloe Vera.

   Pelle fresca ed elastica, liscia.

   Piacevolmente rinfrescante.

Applicare sulla pelle al bisogno.

Aloe Vera emergency spray
Un’efficace combinazione di Aloe Vera e 12 
preziose essenze d’erbe.

   Forma una pellicola protettiva sulla pelle 
irritata.

   Calma, rinfresca e rigenera.

Spruzzare direttamente sulla pelle.

45 %
aloe vera

20 %
aloe vera

Brevettato

60 %
aloe vera

79 %
aloe vera

90 %
aloe vera

83 %
aloe vera

79 %
aloe vera

83 %
aloe vera

90 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

gli specialisti: 
 trattamenti sos  

     con tutta la forza  
dell’Aloe Vera!

la soluzione
veloce per la 
pelle bisognosa 
di cura

* Brevetto numero: DE 10 2010 030 443.3

Aloe Vera

olio di
enotera

Complesso attivo con vitamina B12

Vitamina 
B12

estratto di 
maonia

(crespino)

+

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

trattamenti aloe vera |

il Più 
venduto!

20650   

€ 19,99
€ 16,99

€ 10,99

Aloe Vera Box 
Il vostro set per un trattamento completo
3 Prodotti in un box:
01 | Aloe Vera con propoli, 100 ml
03 | Aloe Vera concentrata, 100 ml
02 | Aloe Vera emergency spray
nella pratica confezione da 150 ml
(confezione speciale solo per AV Box)

somma dei singoli prodotti € 47,97

prezzo speciale per il set a soli € 39,99

Elevata quantità di 
Aloe Vera

Tollerabilità
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali
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25 pz   
20672     

€ 5,99

50 ml   
20680   

€ 17,99
(€ 35,98 per 100 ml)

75 ml   
20673      

€ 12,99
(€ 17,32 per 100 ml)

20683
€ 5,99

€ 12,99
€ 13,99
€ 13,99 200 ml   

20671   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)

200 ml   
20670   

€ 13,99
(€ 7,00 per 100 ml)somma dei singoli prodotti € 46,96

prezzo speciale per il set a soli € 41,99

88 

Aloe Vera  
salviettine detergenti
Le delicate salviettine senza alcol detergono 
delicatamente viso, collo e occhi senza 
seccare la pelle.

   Il morbido velo e la formula idratante 
coccolano la pelle.

   Un’accurata pulizia, pratiche anche fuori 
casa.

Per una piacevole sensazione, pelle morbida 
come la seta.

Aloe Vera 
maschera in schiuma
Maschera in schiuma leggera e rinfrescante. 
Contiene olio di germe di grano, proteine del 
grano e allantoina.

   Estratto di rosa canina

   Ideale ogni giorno come base per il trucco

   Per una pelle fresca, vitale e morbida

Applicare abbondantemente su viso e 
décolleté puliti. Risciacquare eventuali residui 
con acqua tiepida.

Aloe Vera  
Peeling per il viso
Un metodo naturale per eliminare le impurità 
dalla pelle. La composizione in gel migliora la 
struttura della pelle, senza alterarne il naturale 
equilibrio.

   Estratto di rosa canina e particelle esfolianti 
di origine vegetale

   Migliora l’aspetto della pelle 

    Per una pelle dall’aspetto fresco e lucente

Massaggiare sulla pelle umida del viso, collo e 
décolleté 2-3 volte alla settimana. Evitare la zona 
del contorno occhi. Risciacquare con acqua 
tiepida.

01 | Aloe Vera tonico viso
Deterge la pelle dopo la rimozione del make up, elimina residui ed 
impurità di ogni giorno. Preserva il naturale equilibrio della pelle.

  L’estratto di rosa canina lenisce la pelle già durante la pulizia

   Pulizia delicata

   Idrata a fondo

   Tonifica e rinfresca la pelle

   Senza alcol

Applicare mattino e sera con un dischetto di cotone dopo la 
pulizia su viso, collo e décolleté. Evitare la zona del contorno 
occhi.

02 | Aloe Vera latte detergente
Pulizia profonda, ma delicata, non secca la pelle. Particolarmente 
indicato anche per le pelli secche e sensibili.

  L’estratto di rosa canina trattiene l’umidità nella pelle

   Anche per la pelle secca e sensibile

   Deterge delicatamente il make up

  Idrata a fondo, ristabilizza la naturale idratazione della pelle

Applicare ogni giorno sulla pelle umida di viso, collo e décolleté. 
Evitare il contorno occhi. Risciacquare con acqua tiepida.

30 %
aloe vera

50 %
aloe vera

50 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

50 %
aloe vera

50 %
aloe vera

*

* * *

Brevettato

+

+

Brevettato

+

Peeling viso delicato 
con estratto di rosa canina

*Brevetto numero: DE 10 2010 030 654.1

Aloe Vera set pulizia
Salviettine · 25 pezzi
Peeling per il viso · 75 ml
Tonico viso · 200 ml
Latte detergente · 200 ml

trattamenti aloe vera |

             Per una pelle bella: 
     pulizia accurata e delicata

•   La pelle viene delicatamente detersa, le 

impurità vengono rimosse senza seccare 

eccessivamente la pelle

•    I componenti ristabiliscono la naturale 

idratazione della pelle

•    Bio-estratti leniscono la pelle già durante la 

pulizia

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

Brevettato Brevettato

Elevata quantità di 
Aloe Vera

Bio estratti:
•   da piantagioni 

controllate e 
certificate

Tollerabilità
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali



50 ml   
20679

€ 21,99
(€ 43,98 per 100 ml)

50 ml   
20674   

€ 22,99
(€ 45,98 per 100 ml)

50 ml   
20675    

€ 22,99
(€ 45,98 per 100 ml)

15 ml   
20677   

€ 22,99
(€ 153,27 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 73,96

prezzo speciale per il set a soli € 65,99

somma dei singoli prodotti € 75,96

prezzo speciale per il set a soli € 68,99
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20681
€ 13,99

€ 13,99
€ 22,99
€ 22,99

4,8 g   
20676

€ 6,99

20682

€ 22,99
€ 22,99

€ 6,99
€ 22,99

Aloe Vera  
crema gel idratante hydrogel
Texture morbidissima, rinfresca senza ungere.  
Dona immediata freschezza e luminosità alla pelle.

  L’estratto di olive è un potente antiossidante

   Effetto freschezza

   Idratazione intensa

   Si assorbe rapidamente

Applicare mattino e/o sera sulla pelle del viso pulita.  
Perfetta come base per il trucco.

Aloe Vera  
balsamo labbra
Un trattamento delicato per labbra lisce e 
morbide.

   Protegge la pelle delicata delle labbra e le 
mantiene idratate a lungo.

   Applicare ogni giorno al bisogno.

01 | Aloe Vera crema giorno
Efficace crema idratante. Il trattamento quotidiano 
per tutti i tipi di pelle che necessitano di morbidezza e 
benessere.

   L’estratto di olive e l’olio di acini d’uva proteggono 
dai radicali liberi

   Idrata a fondo

   La pelle rimane straordinariamente morbida e 
setosa per tutto il giorno

   Ideale come base per il trucco

Applicare ogni giorno sul viso dopo la pulizia.

02 | Aloe Vera crema notte
La sua consistenza morbida e il profumo rilassante 
formano una perfetta armonia per una rigenerazione 
profonda della pelle durante il sonno.

   L’estratto di olive e l’olio d’oliva rigenerano ed 
idratano la pelle

   La pelle si rigenera durante la notte

   Più splendore e vitalità

Applicare ogni sera dopo la pulizia del viso.

03 | Aloe Vera crema occhi
Un trattamento esclusivo per la zona delicata 
del contorno occhi. Idrata la pelle intensamente 
e previene le prime rughe.

  Estratto di olive

   Haloxyl® attenua le occhiaie e le borse sotto 
gli occhi

   Applicare sulla zona sotto agli occhi e 
picchiettare delicatamente con le dita per 
avere una pelle più elastica e attenuare le 
rughe.

50 %
aloe vera

40 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

50 %
aloe vera

50 %
aloe vera

50 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

* * *

*Brevettato

idratazione massima
 per il viso

+

Aloe Vera  
Basis set trattamento viso
Latte detergente · 200 ml
(vedi pag. 91)
Tonico viso · 200 ml
(vedi pag. 91)
Crema giorno · 50 ml
Crema notte · 50 ml

* Brevetto numero: DE 10 2010 030 654.1

Aloe Vera set trattamento  
per il viso
Crema giorno · 50 ml
Crema notte · 50 ml
Balsamo labbra · 4,8 g
Crema occhi · 15 ml

Per una pelle radiosa piena
di vitalità ed elasticità

trattamenti aloe vera |

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

Elevata quantità di 
Aloe Vera

Brevettato

+

Brevettato Brevettato

•   Non contiene estratti di origine animale

•    Non contiene derivati del petrolio

Bio estratti:
•   da piantagioni 

controllate e 
certificate

Tollerabilità 
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali
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100 ml   
20422

€ 16,99

100 ml   
20421

€ 10,99

200 ml   
20420   

€ 10,99
(€ 5,50 per 100 ml)

150 ml   
20423   

€ 10,99
(€ 7,33 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 38,97

prezzo speciale per il set a soli € 34,99

somma dei singoli prodotti € 38,97

prezzo speciale per il set a soli € 34,99

20425
€ 10,99
€ 10,99  
€ 16,99

20424
€ 10,99
€ 10,99  
€ 16,99

Aloe Vera  
Crema anti-stress
Una formula ricca per il trattamento quotidiano

  L’estratto di tè bianco rivitalizza la pelle

   Rinfresca e rivitalizza la pelle

   Idrata a fondo

Applicare sul viso al mattino e al bisogno.

Aloe Vera  
balsamo dopobarba
Un trattamento delicato da applicare dopo la rasatura

   L’estratto di tè bianco lenisce la pelle

   Riduce le irritazioni della pelle

   Attenua gli arrossamenti e idrata

Applicare dopo la rasatura su viso e collo.

01 | Aloe Vera schiuma da barba
Una schiuma da barba delicata per la rasatura 
quotidiana

   Una rasatura efficace

   Cura la pelle prima della rasatura

Applicare una piccola dose direttamente sulla pelle 
umida e distribuire uniformemente.

02 | Aloe Vera gel rasatura
Gel per la rasatura rinfrescante e calmante.  
Ideale per l’uso quotidiano.

   Per una rasatura delicata ed efficace

   Riduce le irritazioni della pelle

Applicare una piccola quantità sulla pelle 
inumidita, massaggiare fino a formare una 
leggera schiuma.

30 %
aloe vera

30 %
aloe vera

50 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

risParmiatE con il seT

50 %
aloe vera

trattamento extra 
per la pelle irritata

Aloe Vera men set I
Schiuma da barba · 200 ml
Balsamo dopobarba · 100 ml
Crema anti-stress · 100 ml

Aloe Vera men set II
Gel rasatura · 150 ml 
Balsamo dopobarba · 100 ml 
Crema anti-stress · 100 ml 

balsamo
          per la pelle

trattamenti aloe vera |

Per una
 rasatura perfetta 
e pelle curata

•   Aloe Vera attenua le irritazioni della pelle 

dopo la rasatura

•    Specifica per le esigenze della pelle 

dell’uomo

Eccellente qualità certificata 
e provenienza delle 
componenti 

Elevata quantità di 
Aloe Vera

Tollerabilità 
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali
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75 ml   
20610

€ 9,99
(€ 13,32 per 100 ml)

75 ml   
20613

€ 10,99
(€ 14,65 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 45,95

prezzo speciale per il set a soli € 41,99

500 ml   
20612

€ 13,99
(€ 27,98 per 1000 ml)

250 ml   
20611

€ 8,99
(€ 35,96 per 1000 ml)

100 ml   
20690

€ 6,99
100 ml   
20691

€ 6,99

20641

€ 5,99
€ 8,99
€ 9,99

€ 13,99

€ 6,99

Aloe Vera  
crema mani
Il vostro alleato quotidiano per mani morbide e 
idratate.

   L’estratto di calendula sostiene il processo 
di idratazione

   Si assorbe rapidamente e rende morbida la 
pelle

   Protezione e trattamento in un solo prodotto

Applicare ogni volta che ci si lava le mani.

Aloe Vera  
crema mani extra ricca
Un trattamento intensivo per mani e unghie molto 
secche. La pelle secca torna morbida e vellutata.

   L’estratto di calendula sostiene il trattamento 
idratante

   Si assorbe rapidamente, ammorbidisce la 
pelle

   Per pelli molto secche

   Protezione e trattamento per la pelle molto 
secca

Applicare più volte al giorno al bisogno.

Aloe Vera  
crema sapone
Crema detergente delicata e senza sapone, 
pulisce le mani e le mantiene morbide anche 
dopo molti lavaggi.

  Estratto di calendula 

   Per una pulizia a fondo

   Idratante

01 | Aloe Vera dentifricio
Pulizia profonda di denti e gengive per una 
sensazione di freschezza.

   Con estratto di echinacea

   Deterge a fondo

02 | Aloe Vera 
dentifricio denti sensibili
Una pulizia profonda anche per i denti più sensibili.

   Protegge lo smalto dei denti.

   Pulire a fondo i denti mattino,  
mezzogiorno e sera.

40 %
aloe vera

35 %
aloe vera

38 %
aloe vera

38 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

40 %
aloe vera

43 %
aloe vera

*

*

*

Brevettato

Brevettato

+

+

aloe vera – mani 
vellutate e curate

Aloe Vera  
ricarica crema sapone

Brevettato

*Brevetto numero: DE 10 2010 030 654.1

Aloe Vera Basis set
Salviettine detergenti · 25 pezzi
(vedi pag. 88)
Crema sapone · 250 ml
Crema mani · 75 ml
Shampoo capelli&corpo · 250 ml
(vedi pag. 101)
Dentifricio · 100 ml

Protegge le gengive,
       per un alito fresco
•   Aiuta a prevenire la placca

•    Aiuta ad attenuare le irritazioni delle gengive

•    Delicato sullo smalto dei denti

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

trattamenti aloe vera |

Elevata quantità di 
Aloe Vera

Tollerabilità
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali
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300 ml   
20634   

€ 16,99
(€ 56,63 per 1000 ml)

150 ml   
20644      

€ 12,99
(€ 8,66 per 100 ml)

200 ml   
20645   

€ 12,99
(€ 6,50 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 40,97

prezzo speciale per il set a soli € 37,99

20640
€ 12,99

€ 16,99

€ 10,99

01 | Aloe Vera Wellness Bath 
bagnoschiuma benessere
Un bagnoschiuma rivitalizzante per una 
sensazione unica.

  Estratto di magnolia

  Rivitalizza la pelle già durante il bagno

   Non secca la pelle e la idrata a fondo

   Forma una schiuma leggera

Versare sotto l’acqua corrente nella vasca 
da bagno.

02 | Aloe Vera spray cura capelli
Un trattamento leggero in spray per i capelli, idrata ed aiuta a 
districare i nodi senza rovinarli. Non appesantisce i capelli.

  L’estratto di bambù aiuta a rafforzare i capelli

   Particolarmente adatto per i capelli secchi

   Dona forza e lucentezza

Spruzzare sui capelli umidi dopo averli lavati. Non risciacquare. 
Si può anche spruzzare sui capelli asciutti per idratarli.

03 | Aloe Vera shampoo
Idrata e si prende cura del cuoio capelluto durante il lavaggio.

  L’estratto di bambù aiuta a rafforzare i capelli

   Particolarmente adatto per capelli secchi

   Per capelli più sani, folti e lucenti

Massaggiare delicatamente sui capelli bagnati. Lasciare agire 
per qualche secondo e risciacquare abbondantemente.

40 %
aloe vera

60 %
aloe vera

45 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

* *

un bagno delicato
con aloe vera

Aloe Vera set capelli & corpo
Shampoo · 200 ml
Lozione corpo · 200 ml
(vedi pag. 99)
Doccia gel · 250 ml
(vedi pag. 101)

Trovate altri articoli nel nostro 
Collection Health.
Chiedete al vostro Partner LR!

+

trattamenti aloe vera |

•   Trattamento delicato, non appesantisce i capelli

•    Naturale fonte di idratazione

•    Per un trattamento dei capelli particolarmente delicato

     splendore per capelli
belli e pieni di vita

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

Brevettato Brevettato

*Brevetto numero: DE 10 2010 030 654.1

Bio estratti:
•   da piantagioni 

controllate e 
certificate

Elevata quantità di 
Aloe Vera

Tollerabilità 
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali
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200 ml   
20639   

€ 16,99
(€ 8,50 per 100 ml)

100 ml   
20631   

€ 10,99

01 | Aloe Vera lozione corpo
Da usare al bisogno o dopo la doccia o il bagno. Trattamento idratante 
e particolarmente fresco.

  L’estratto di magnolia lascia una piacevole sensazione sulla pelle

   Migliora il livello di idratazione della pelle e si assorbe rapidamente.

   Per tutto il corpo.

Applicare al bisogno su tutto il corpo mattino e/o sera o sulle parti più 
stressate della pelle.

02 | Aloe Vera crema delicata – soft skin
Un trattamento ricco ma delicato per la pelle stressata. 

  L’estratto di magnolia lascia una piacevole sensazione sulla pelle

   Idrata a fondo.

   Si assorbe rapidamente e non lascia residui.

   Trattamento per viso e corpo.

 Applicare al bisogno su viso e corpo mattina e/o sera e sulle zone della 
pelle più screpolate.

69 %
aloe vera

35 %
aloe vera

* *

Per una pelle morbida 
    e soffice dopo ogni doccia

trovate altri articoli nel 
nostro collection Health.
chiedete al vostro 
Partner lr!

trattamenti aloe vera |

•   L’Aloe Vera idrata la pelle durante la doccia quotidiana

•    Protegge la pelle dall’eccessiva secchezza grazie a efficaci bioestratti

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

*Brevetto numero: DE 10 2010 030 654.1

Brevettato Brevettato

la migliore qualità

• Utilizziamo esclusivamente il gel puro della foglia di Aloe 
Vera: garanzia della migliore qualità

• La concentrazione media di Aloe Vera nei prodotti è molto 
alta: i nostri trattamenti sono così più efficaci

• Ci atteniamo ad una lavorazione accurata: in questo modo le 
proprietà si mantengono inalterate

Qualità eccellente e materie prime di provenienza certificata

Bio estratti:
•   da piantagioni controllate 

e certificate

Elevata quantità 
di Aloe Vera

Tollerabilità
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali

Aloe Vera di lr

Bio estratti:
•   da piantagioni 

controllate e 
certificate

Tollerabilità
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali

Elevata quantità di 
Aloe Vera
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250 ml   
20630     

€ 10,99
(€ 43,96 per 1000 ml)

250 ml   
20633     

€ 13,99
(€ 55,96 per 1000 ml)

somma dei singoli prodotti € 20,98

prezzo speciale per il set a soli € 18,99

20642
€ 13,99

€ 6,99

01 | Aloe Vera doccia gel
Una delicata e allo stesso tempo profonda pulizia sotto la 
doccia. Lascia una piacevole sensazione di freschezza.

  L’estratto di kiwi rinfresca la pelle

   Pelle fresca e pulita.

   Per una pulizia delicata.

   Idrata in profondità.

Applicare al bisogno sul corpo mentre si fa la doccia.

02 | Aloe Vera shampoo capelli & corpo
Una pulizia profonda e rapida dalla testa ai piedi. Lascia una 
piacevole sensazione di freschezza.

   Estratto di bambù

   Un trattamento All-in-One per corpo e capelli.

 Può essere usato tutti i giorni, ideale dopo lo sport.

35 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

trattamenti rivitalizzanti
                sotto la doccia

* Brevetto numero: DE 10 2010 030 654.1

Aloe Vera sport set
Shampoo capelli e corpo · 250 ml
Deo Roll-on senza alcol · 50 ml

trattamenti aloe vera |

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

50 ml   
20643

€ 6,99
(€ 13,98 per 100 ml)

Aloe Vera  
deo roll-on  
senza alcol  
Una protezione delicata e sicura che 
previene i cattivi odori. Dura tutto il giorno e 
offre una sensazione di freschezza naturale.

   Con estratto di cotone

   Sicuri e protetti per tutto il giorno.

   Senza alcol, particolarmente delicato e 
adatto anche dopo la depilazione.

   Può essere utilizzato anche in 
combinazione con il vostro profumo 
preferito.

Applicare mattino/sera o al bisogno dopo 
la doccia.

15 %
aloe vera

*

Pura freschezza

+

Brevettato

*
Brevettato

*
Brevettato

Bio estratti:
•   da piantagioni 

controllate e 
certificate

Tollerabilità
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali

Elevata quantità di 
Aloe Vera

35 %
aloe vera
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100 ml   
23071

€ 17,99

100 ml   
23075

€ 16,99

200 ml   
23070

€ 16,99
(€ 8,50 per 100 ml)

somma dei singoli prodotti € 57,97

prezzo speciale per il set a soli € 49,99

75 ml   
23072

€ 27,99
(€ 37,32 per 100 ml)

125 ml   
23073

€ 22,99
(€ 18,39 per 100 ml)

50 ml   
23074

€ 22,99
(€ 45,98 per 100 ml)

23076    

€ 22,99
€ 17,99 
€ 16,99

01 | Aloe Vera  
crema solare sPF 50
Per le pelli sensibili.

   Ideale per i bambini: senza coloranti

   40% di Aloe Vera

Applicare abbondantemente almeno  
30 minuti prima dell’esposizione al sole.

02 | Aloe Vera  
spray solare active sPF 30
Per la pelle chiara e sensibile che ha bisogno di alta 
protezione UVA.

   Applicazione semplice e rapida

  30% di Aloe Vera

Agitare prima dell’uso, spruzzare abbondantemente 
sul corpo prima dell’esposizione al sole e distribuire 
il prodotto con le mani.

03 | Aloe Vera  
anti-aging crema solare sPF 20
Protegge la pelle prima dell’esposizione solare e previene 
l’invecchiamento precoce indotto dalla luce solare.

   Per viso, décolleté e mani

   40% Aloe Vera

Indicata anche come crema giorno, da  
applicare prima dell’esposizione al sole.

Aloe Vera 
lozione solare sPF 30
Per pelli chiare che necessitano di una media 
protezione UV.

   Non appiccica

   40% di Aloe Vera

Applicare il prodotto abbondantemente almeno 
30 minuti prima dell’esposizione al sole.

Aloe Vera  
crema gel sPF 20
Per pelle già abbronzata.

   Leggero effetto rinfrescante sulla pelle

   Si stende facilmente e non appiccica

   40% di di Aloe Vera

Applicare abbondantemente  
almeno 30 minuti prima  
dell’esposizione al sole.

Aloe Vera  
crema gel doposole
Tutto ciò che serve alla pelle dopo l’esposizione al sole.

   Rinfresca la pelle donandole elasticità

   Per una pelle morbida e liscia

   Burro di karité ed Aloe Vera si prendono cura della 
vostra pelle idratandola a fondo.

   70% di Aloe Vera

Applicare su tutto il corpo  
dopo l’esposizione al sole.

40 %
aloe vera

70 %
aloe vera

40 %
aloe vera

dopo- 
sole

sPF 
30

sPF 
20

40 %
aloe vera

40 %
aloe vera

30 %
aloe vera

risParmiatE con il seT
%

+

sicuri  
sotto il sole 

freschezza e protezione 
per la pelle  

trattamento fresco 
dopo l’esposizione 
al sole

%

%

sPF 
50

sPF 
30

sPF 
20

%
%

%

             Protezione 
uva-uvb ad alta efficacia

Aloe Vera sun set
Crema solare Anti-Aging  
SPF 20 · 50 ml
Lozione solare SPF 30 · 100 ml
Crema gel doposole · 200 ml

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

trattamenti aloe vera |

•   La perfetta protezione UVA/UVB 

per tutti i tipi di pelle

•    L’elevata percentuale di Aloe 

Vera idrata la pelle prima e dopo 

l’esposizione al sole

•    Non appiccica sulla pelle dopo 

l’applicazione

trovate altri articoli nel 
nostro collection 
Health. chiedete al 
vostro Partner lr!

il Più 
venduto!

Alta percentuale di 
Aloe Vera

Resistente all’acqua

Filtri UVA e UVB ad 
efficacia garantita

Tollerabilità 
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali
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100 ml    
20312   

€ 10,99

200 ml    
20314   

€ 10,99
(€ 5,50 per 100 ml)

50 ml    
20310   

€ 10,99
(€ 21,98 per 100 ml)

200 ml    
20316   

€ 10,99
(€ 5,50 per 100 ml)

40 %
aloe vera

40 %
aloe vera

40 %
aloe vera

40 %
aloe vera

250 ml    
20313   

€ 10,99
(€ 43,96 per 1000 ml)

200 ml    
20311   

€ 10,99
(€ 5,50 per 100 ml)

250 ml    
20315   

€ 10,99
(€ 43,96 per 1000 ml)

somma dei singoli prodotti € 76,93

prezzo speciale per il set a soli € 64,99

€ 10,99
€ 10,99
€ 10,99
€ 10,99
€ 10,99
€ 10,99
€ 10,99

•  Detersione e trattamento delicato per la pelle particolarmente sensibile

• Sostiene l’idratazione della pelle

•   Con estratto di calendula bio 

trattamenti freschi
e naturali
per bambini e adulti

Aloe Vera Baby 
Crema Protettiva
        40% di Aloe Vera

    Cura e protegge dalle 
irritazioni

    Calma gli arrossamenti  
della pelle nelle zone 
delicate

Aloe Vera Baby 
lozione curativa
      40% Aloe Vera

       Per la pelle delicata del 
bambino

       Idratante per la pelle 
secca

Aloe Vera Baby  
Crema viso
      40% di Aloe Vera

       Adatta come trattamento 
quotidiano per il viso

       Idrata la pelle secca

Aloe Vera  
mum balsamo massaggi
      40% di Aloe Vera

       Idrata in profondità la pelle secca

       Rende la pelle morbida ed 
elastica

       Ideale anche per massaggi  
sulla pelle delicate dei neonati

% % %
%

trattamenti delicati per la pelle sensibile

+

Aloe Vera Baby  
Crema detergente
   30% di Aloe Vera

   Deterge delicatamente

   Idrata la pelle delicata del 
bambino

Aloe Vera Baby 
Bagnoschiuma
   30% di Aloe Vera

   Per un bagno delicato

   Componenti delicate, non 
seccano la pelle del bambino

Aloe Vera Baby 
shampoo
  30% di Aloe Vera

   Detersione delicata e 
idratante

   I capelli sono più 
semplici da pettinare

consigliato da pediatri 
e ostetriche

30 %
aloe vera

30 %
aloe vera

30 %
aloe vera

risParmiatE con il seT

% % %

detersione delicata dalla testa ai piedi

Aloe Vera Baby set  
Bagnoschiuma · 200 ml
Crema detergente · 250 ml
Shampoo · 250 ml
Crema viso · 50 ml
Crema protettiva · 100 ml
Lozione · 200 ml
Balsamo massaggi Mum · 200 ml

20318

Bio estratti:
•   da piantagioni 

controllate e 
certificate

Eccellente qualità 
certificata e provenienza 
delle componenti 

Elevata quantità di 
Aloe Vera

Tollerabilità 
dermatologicamente 
testata

Senza parabeni
Senza oli minerali



lrgkf.com

Conto per donazioni  IBAN: DE30 4008 0040 0621 3431 00
                 BIC: DRES DE FF 400

Potete trovare maggiori informazioni sui nostri progetti 
e su come poterci aiutare visitando il sito

PubbliCità |

Aiutateci anche voi!

Sosteniamo
il futuro.


